MUHWCTEPCTBO CMNOPTA POCCUNCKOW ®ELEPALINN
BCEPOCCWNCKASA ®EAEPALINA IEFKON AT/IETUKN
rMABHOE YNPABNEHWE CMNOPTA CMOMTIEHCKOW OBJIACTH

SEAEPALNA NEFKON ATNETUKN CMONEHCKOW OBJIACTU

17-20.01.2023 r.
Ne EKI1-27544

MEPBEHCTBO
LEHTPATBHOIO
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OKPYT'A B

MOMELWEHNW

IOHNOPbLI,IOHNOPKN O 20 NET
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CmorneHckasi 0671., CMoJIeHcK, fierkoatsieTmyeckas
apeHa @Oy BO "CryC", np. larapuna, 23l
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CmoneHckasa 06n1., CMONeHck,
nerkoatnetmyeckan apeHa pré6oy BO
"Cryc", np. rarapuxa, 23r

damunus, Uma

BensieB Aptem

BorsuHoBa KpuctuHa

BHykoB Bnagumnp

Bonouyk Onua

JAaHunos AnekcaHap

3aKoBOPOTHUI Hukuta

3apeuHblii MaTBeit

KonowmeiiueB Bnagucnas

MuwycTuH Butanuii

Ha3bipos Erop

MepoHko EkaTepuHa

LLyTko Muxaun
Aranos Hukuta

BabeHko AnekcaHap

puropbesa AnnHa

py3noB EBreHuii

MN'ynakosa [apbs

Jfo6pombicnoBa BepoHuka

KanycTtnH JaHuun
KapncoH Amutpuii
Kusonsa VBaH
Komnes Hukuta
JeBunHa Mapus
JlbiceHKoB Anekceii
Ma3HeBa BepoHuka
Mwukenagse fHa
MocuH Makcum
MeTpyxuH PycnaH

MeyHunkoB faHunn

CuHWMumH Erop
Cob6ones 3axap
ToueHasa Hartanbs
dunmHa MonvHa

Yyiiko HOnus

Lllenokosa HOnus

FkyLes Hikvra

fata
poxaeHus

21.04.2004

11.03.2005
30.05.2004

07.07.2005
30.10.2005

15.03.2004

28.11.2005

04.02.2005

14.06.2005

02.09.2004
17.05.2004

02.03.2005
27.02.2004

12.03.2005

17.02.2005

19.04.2005

25.10.2005

11.03.2004

01.12.2004

20.08.2004

11.03.2005

22.04.2004

16.09,2005

06.07.2005

10.09.2005

12.06.2005

21.08.2005

12.06.2004

22.07.2004
30.06.2005

10.01.2004

08.09.2005

21.05.2004

26.03.2005

20.05.2004

03,04,2004

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®ELEPALIV
BCEPOCCUICKAS ®EAEPALNA NEFKOW ATNETUKN

FNABHOE YMNPAB/IEHUE CMOPTA CMOJIEHCKOW OB/IACTU
SEJEPALINA NEFKON ATNETUKM CMONEHCKOW OBNACTU
MEPBEHCTBO LIEHTPA/IbHOIO ®EJEPA/IbHOIO OKPYFA B
MOMELEHWN (KOHVOPbI, FOHNOPKW 4,0 20 NIET)
CMNCOK YYHACTHUMKOB
IOHNOPbI, OHNOPKW OO 20 NET

Cy6bekT Poccuiickoit dese

Benropogckasi 061acTb

Benropoackas o6nactb

Benropogckasi o6nactb

Benropopckan obnactb
Benropopackas obnactb

Benropogckas o6nactb

Benropogckas o6nactb

Benropogckasi o6nactb

Benropogckas o651acTb

Benropogackas o6nactbe

Benropogckasi 0651acTb

Benropogckas o6nactb

BpsiHckas obnacTb

BpsiHcKasi 061acTb

BpsHckas obnacTtb

BpsHckas o6nacTtb

BpsHckas o6nacTtb

BpsiHckasi 061acTb

BpsHckas obnacTb

BpsiHckast 061acTb

BpsiHckasi 061acTb

BpsiHckas o6nacTb

BpsiHckasi 061acTb

BpsHckas obnacTtb
BpsiHckaa obnacTb

BpsiHcKasi 061acTb

BpsHckas obnacTtb

BpsHckas obnacTtb

BpsHckas obnacTtb

BpsHckas obnacTb

BpsiHckaa obnacTb

BpsiHckas o6nacTb

BpsiHckasi 061acTb

BpsHckas obnactb

BpsiHcKasi 06nacTb

BpsiHckas obnacTb

®U3KyNbLTYPHO-CNOPTUBHbLIE OpraHnsauun/ BegomcTso

MBY "CLLUOP"

MBY "CLl KPACHOTBAPZEVCKOIO PAIOHA"
MBY "ANEKCEEBCKAS CMOPTUBHAS LLKONA"

MBYAO0 AKOCLI Ne 2
MAY "CLLUOP Ne 1”

®re0Y BO BEIFOPOACKUIA TAY, MBYAO AHOCLU
Ns 2

MBYZAO AKOCLI Ne 2
MBYA0 AOCLI Ne 2
MAY "CLLUOP Ne 1”

MBY “CLUOP”
MAY "CLUOP Ne 1*

MBYA0 AKOCLI Ne 2

rBY 5O CLUOP MO NIEFKOW ATAETUKE UM. B.A,
CAMOTECOBA, ®I'BY 100 "BIYOP"

rBY 5O CLUOP MO IEFKON ATNETUKE UM. B.A,
CAMOTECOBA

®rBY MO0 "BrYOP", FBY BO CLLUOP MO JIEFKOW
ATNETUKE UM. B.[. CAMOTECOBA

rBY BO CLUOP MO NIEFKON AT/IETUKE UM. B.A,
CAMOTECOBA

rBY 5O CLUOP MO /IEFKON ATNIETUKE UM. B.A,
CAMOTECOBA

®rBY MO0 "BIYOP", FBY BO CLLOP M0 JIEFKOW
ATNETUKE WM. B.l. CAMOTECOBA

rBY 5O CLUOP MO JIEFKOM ATNETUKE UM. B.A,
CAMOTECOBA

Y BOCLUOP "Pycb"

rbY BOCLIOP "Pycw”, MBYO AIOCLL "Nyd" M. B.

DPU30HA
rBY BOCLUOP "Pyck", ®IBY MO0 "BIYOP"

rBY 5O CLUOP MO NEFKOW ATJIETUKE UM. B.A.
CAMOTECOBA, MBY[0 OCLU WM. B.M.
LUKYPHOIO

rBY BOCLUOP "Pyck"

rBY 5O CLUOP MO NEFKOW ATAETUKE WM. B.A,
CAMOTECOBA

®rBY MO0 "BIYOP", FEY BO CLUOP MO JIEFKOW
ATNETWKE VWM. B, CAMOTECOBA

rBY 5O CLUOP MO NEFKOW ATNETUKE UM. B.A.
CAMOTECOBA

rBY 5O CLUOP MO NEFKOW ATJIETUKE VM. B.A,
CAMOTECOBA, ®I'BY 0O "ErYOP”

MBY O KAPAUEBCKAS tOCLL

rBY EOCLUOP "Pycs”, FEY BO CLUOP MO JIEFKOW
ATNETUKE M. B., CAMOTECOBA

rBY 5O CLUOP MO NIEFKOW ATAETUKE VM. B.A.
CAMOTECOBA, ®I'BY MO0 "|CXQE"V

rBY 5O CLUIOP MONEUBM gaéll p UM. B,
CAMOTECOBA

r6Y 6O CLUOP

CAMOTECOBA~X N ~%+00 \
MBYAO AHOCLY, LWKYPHOIO, NeY'60 * \
CLUOP MO neTka# ILFIETHKE "51c X
CAMOTECOI!IN!» -al|1l

rBY BO CLI01rall1~ ‘KO ATNETUKE L, 6.§ .

CAMOTECOBA BryOP”
r6Y BOCLIOP" o>
-.CMoV
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TpeHepsbl

KanbTmaH /1.M., MNMpokodbeBa
N.B.

BblukoBa O.U., BblukoB BA

3eHuH B.W., 3eHunHa E.B.

KanbHasa O.B., Nlasposa E.H.

YepHukoB A [l ., Xopouiak B.W.
Bbiukos B.A., YykaHos [.B.,
YykaHoBa E.K.

Bopucos N.A., Bonobyes A.A.
Bopucos M.A., Bonobyes A.A.

|

Xopouiak B.W., MapycuHa O.I.
KanbtmaH J/1.M.

Munsayckac P.FHO., MunsyckeHe
H.K.

XnakuH B.B., Hepy6eHko B.K.
Llkypuuesa H.B., lNysukos V.A.

YepHukos A.A.

|

Lkypuyesa H.B., lNysukos WN.A.
Cokonos B.B., MNputontok M.A.,
CexvH A.M.

CeperuHa B.B.

KopuyHos E.H.

KopuwyHos E.H., LLkypnyesa H.B.
KoBTyH H.H.

Pemepu W.I'., KoHCcTaHTUHOBA
H.B., KoHcTaHTUHOB A.A.

KuBumsrmn M.B., Hecteposa N.A.
CexunH A.M., CexnHa T.I".
KosTyH H.H.

Angyuwind AA.

LlkypuueBa H.B., CeperuHa B.B.

AngywuH AA.

Tpy6uH HO.H., Mputontok M.A.

AngywunH AA.
BensieB A.B.
Tpy6uH HO.H.
LLikypuuesa H.B.

CexuHa T.I., CexuH A.M.

Cepukosa I'.I., Cokonos B.B.,
Iysukos N.A.

Pemepu W.I'.
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Bopgposa EkaTepuHa

Boratbipes Masen
ByTtakoB Hukuta

Kypanes PomaH

Jly3siHMH Makcum
MakapoBsa [Japbs

MakperoB Butanuii

OcokunHa BepoHuka

TapacoBa Banepus
TypaHoB AnekcaHgp
YTyryHosa fHa
danees Aptem

Axky6oBuYy faHnnn

MpuwmnH Apocnas

Jopoxos Anekceit
JlopoxoB Makcum

EpodheeB KOHCTaHTUH

3abenunHa Enusaseta
3aBanuneHckuin Mropb
Katomos Tumyp
Ko3sneHko JaHuna

Kosnosues Aptem
KopoTtkosa fAHa

ManbueBa EkatepuHa
MaBnosa EneHa
Comosa Kcenust

FaBpukoBa AHresinHa

3opeB ApTeM
KannHunyeHko VpuHa
Kosnosckaa Bacunuca

KopHeBa VpuHa

Mowvicees PomaH

Hukonbckasa EkatepuHa

Mewkosa MonvHa

Monos Hukuta

MyukoBa AHacTtacus

CeHuH ApTem

CusoB EBreHuii

MakcumoBa EnuvsaseTa

AypHes Erop

Monos Unbsa

ConpgartoB 3puk

Yepkacos Unbsa

LLlanoBanoB Anekceii

BoratoB EBrenuii
3agHoB JaHuun
KasaHueBa Bnagucnasa
KHsizeB AHApeii
Hacnbos BaxeH

MaHuH CtenaH

CkypartoB fipocnas
CmopogaHukoB Cepreii

Cyxopykux Nnes

01.09.2004

24.06.2005
01.01.2004
13.08.2004

27.07.2005
20.07.2004
17.04.2005

16.05.2004

12.06.2004
15.09.2004
12.03.2005
08.08.2005

15.02.2004
12.05.2005

27.05.2005
27.05.2005
20.04.2005

23.06.2005
23.09.2005
20.06.2004
14.04.2005
19.05.2004

29.07.2004

17.07.2004
29.03.2004
17.10.2004
08.05.2005

11.08.2004
19.10.2005
31.01.2005
06.04.2004

12.07.2005

05.09.2005
24.03.2005

08.04.2004
04.04.2004

12.01.2005
08.07.2005

16.02.2005

16.09.2005

29.09.2004

04.02.2005

25.02.2005

09.12.2004

20.11.2005
23.11.2004
21.12.2004
20.07.2005
15.08.2005
23.07.2005

26.02.2005
09.08.2005
03.06.2004

BpsHckast 06nacT CMoneHckass COTBY “"CLUOP um. ®.T.MuxeeHKo r.CMoneHck”, FBY HacTeHko A.B., Cronisipos U.B.,

obnacTb

Bnagvmupckas o6n1acTb
Bnagvmupckas o6nactb

Bnagmmmpckas o6nactb

Bnaavmmpckas o6nactb
Bnagvmumpckas o6nactb

Bnagvmumpckasi 06nactb

Bnagmmupckasi o6n1acTb

Bnagumupckas o6nactb
Bnagumupckas o6nactb
Bnagnmupckan obnactb

Bnagvmupckas o6n1acTb

Bnagummpckan obnactb

BopoHexckas 0651acTb

BopoHexckasi 06nacTb
BopoHexckas o651acTb

BopoHexckas obnactb

BopoHexckas obnacTtb
BopoHexckas obnactb
BopoHexckas 06n1acTb
BopoHexckan o6nacTb

BopoHexckas 0651acTb

BopoHexckas 0651acTb

BopoHexckas o6nactb
BopoHexckas o6nactb
BopoHexckas 06n1acTb

Kanyxckan obnactb

Kanyxckan o6nactb
Kanyxckas o6nactb
Kanyxckas o6nactb

Kanyxckas obnactb

Kanyxckas obnacTtb

Kanyxckas o6nactb

Kanysxckas o6nactb

Kanyxckas o6nactb
Kanyxckas o6nactb

Kanyxckas obnactb

Kanyxckas obnactb

KemepoBckasi o6nactb
CmorneHckas o651acTb
Kypckasi o6nactb

Kypckas o6nactb

Kypckasi o6nactb

Kypckasi o6nactb

Kypckasi o6nactb

Nuneukas obnactb
Juneukas o6nactb
Nnuneukas obnactb
Juneukas obnactb
Nuneukas obnactb

Jivneukas o6nacTb

Juneukas obnactb
Jnneukas obnactb

Jivneukas o6nacTb

BO CLUOP MO IEFKOW ATNETUKE UM. B.A,

CAMOTECOBA

MBY “CL

", MBY "CLUOP Ne 4"

MBY "CLUOP Ne 4"

CLU (OPK) ®AY MO P® LICKA (r. Bnagumup)

MBY "CLUOP Ne 4"

CLL (OPK) @AY MO P® LICKA (r. Bnagnmump)
MBY "CLUOP Ne 4", MBY "CLU MO NbDKHbIM

FOHKAM W NIEFKOW ATNETUKE UMEHW ONbIn
OAHNNOBON™

MBY "CLlU", MBY "CLLUOP Ne 4"

MBY "CLUOP Ne 4"

MBY CLU

"BbIMMEN"

MBY "CLUOP Ne 4"

CLLU (OPK) @AY MO P® LICKA (r. Bnagumnp)

MBY "CLLUOP Ne 4"

rey BO ™

rey BO ™
rey BO "
rey BO ™

rby BO "

CLLUOP Ne21"

CLLUOP Ne21"
CLUOP Ne21"
CLLUOP Ne21"

CLUOP Ne21"

MKOY 10 TAJIOBCKAS AtOCLU
IBY BO "CLLIOP Ne21*

rey BO ™

CLUOP Ne21"

rBY BO "CLUOP Ne21"

rey BO "

CLUOP Ne21"

MBY CLUOP N5

rey BO ™
rey BO ™
rBy KO ™

rBY KO ™
rBY KO "

CLLUOP Ne21"
CLUOP Ne21"
CLUOP "FOHOCTb"

CLLUOP "HOHOCTb"
CLUOP "HOHOCTb"

MBY CLUOP "TEMMN" I. KAYTA

rBY KO "

CLUOP "FOHOCTb"

MBY CLUOP "TEMN" I'. KANYTU

By KO "
rBY KO *

rBY KO *

CLUOP "FOHOCTb"
CLUOP "HOHOCTb"

CLLUOP "IOHOCTb"

MBY CLUOP "TEMN" I'. KANYTU

MBY CLUOP "TEMMN" I. KAYTA

rBY KO ™

MBY 0"

CLLUOP "lOHOCTb"

KCLWOoP™

MyHUUMNaNIbHOE GIOMKETHOE YyUpeXAeHVe

"CnopTuBHas Wwkona OnumMnuiickoro pesepsa’

MYHUUWUNANBHOE BIOXKETHOE YUYPEXAEHNE

"CMOPTUBHASA LWIKONA Ne 5", OBY CLUOP

"Ypoxaid"

MyHULMNaNIbHOE GIOMKETHOE YUpeXaeHue

"CnopTuBHasi Wwkona Onmmnuiickoro pesepsa”

MyHuuunanbHoe 6logxeTHOe yuB#$ALWIBAEXTN>..
"CnopTuBHas wkona Onnum™O0oc roM5c ouyn.
MyHMUmMNanbHoe 610 g e INANGAN
"CnopTusHas LUKona

romy no
romy no
romy no
FOAY-AO
roay no
rOAY /10

FOAY O
FOAY 1O

«CLIOP n )K&K’\I/\‘a,(’\emxe»
«CLUOP nH |["o"K§TneTunke»
«CLWOP ri PrABATNENL&*N
«CHOP nn,q£de*r§.TAe¥V|Ke»
«CWOP nANNANE TUKE» N -

«CLIOP no
Pl/j, ©»

«CLUOP no nerkoi

«CLUOP no nerkoii atneTunke»

FOAY NNO «CLUOP no nerkoii atneTuke»

CrtpaHuua 2

CrtonsipoBa O.I'., Kpyrnukos H.U.

JlemeHkosa K.O.

TepeuwieHko A.B.
Dxeannawsunn C.H., Cygakos
K.A.

FonoselukuH B.B.

CypakoB K.A.

FonosewknH B.B., laH4yeHko B.B.

JepsbnH H.B., JlemeHkoBa K.O.

BonruH A.B.
CypakoB K.A.
JNemeHkoBa K.O.

Dxeannawsunn C.H., Cyaakos
K.A.

FonoselukuH B.B.

JemnpeHkosa .A., BabkuH A.M.

JAemnpgeHkosa A,
JAemngenkosa A,
BabkuH A.M., JemuaeHkbBa A,

Kosnosues I.C.
Xykos C.H.

Kosnosuesa J1.41., Ko3nosues
r.c.

JAemnperkoBa MA., BabkuH A.MM.

KopHtowmH C.B.

Xykos C.H., EntotuH [.®.
Xykos C.H.

MapweHkosa C.[., Mopo3oBa
N.B.

Opexos A.C.

MopoxeHko B.C.

Fony6esa E.A.

TaHTawesB 3.P., AnmeB I'.l".,
IBetos P

Bonkosuu A.KO., Muxainosa
T.H., Cmenosa A.B.

Llapko B.C.
MopoxeHko B.C., Casngosa T.M.

Anves I'.T.

Muxaiinosa T.H., Bonkosuu A.HO.

Konosa O.T., MNotanosa T.M.
Casugosa T.M., MopoxeHko B.C.
ApceHoBa A.E., ApceHos B.[.,
Tumodpees E.B.

AHnckosu4 H.M.

PygeHko A.B., PygeHko B.A.

Kucenesa H.B.
Kucenesa H.B
H.W.

N-~raueB N.H,

o5~

27

-N?ownHa N.M,

paiivctposa H.U.

X3 FrivBokoe B.H.
\ "N $xmnuHa UM

*n4lrpemeesa B.B., MNweHNYHMKOB

n.r.
TpyxuHa W.M.

TpyxuHa M.

TuHbKOB B.H.
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101
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103

104

105
106
107
108

109
110
111

112

113
114

115
116
117
118
119

120
121
122
123

124

125

126
127
128

129
130
131
132
133
134

' 135

136
137
138
139
140
141

142
143
144
145
146

LanbHeBa EneHa
ABamunes Wnbsc

ABfloOHVH Bnagucnas

AdoHVH VBaH
Borywosa BepoHuka

BoukoB Akum
nagkosa Enena

lN'yakosa ExkaTepuHa
FycmaHoBs ApTyp

Amutpresa Kcenns

Enuvwkos tOpuii
Xuxapes AnekcaHgp
ViBaHOB AnekcaHap

KanvHuH JaHuna
KapneHko Cepacum

KuntrkoB AHTOH
KosasieB [laHuun
KonmbIkoB AHTOH

KocTtanbruHa AHactacus

KygawkuH MaTBeii
NasyTuHa AHxenvka

JlrotoB Knpunn
PykaBuLHUKoB /BaH

CaszaHoBa KopuHa

CanoxHvkoB AHapeii

CraBHoli Erop
PUNYMOHOB AMUTPUiA
XmypkoBcKuii Cepreii
YepHoBa [apbs

YepHsakos [aHunn

LllabaHoB Erop
LWawmnHa AnnHa
LLinnos Tumodpeit

Axkosnesa Mapus

IpuHeBa [unaHa

Bpartuwka Wropb

JertapeBa AHacTacus
KoHoHOB AHaTonuii

KpaBueHko [aHuna

MapoBsa tOHa

Pbi6anos Muxavn
CapioBHUKOBa AnekcaHapa
LiBeTkoBa BepoHuka
FopoBukoBa AHacTacus
Il'ycbkoBa AnéHa
3a6abypuH AMuTpuii
KnnmeHTOBCKMI Sipocnas
KoBaneHko AnekcaHgpa
MepaHoB JleoHn
PABuHKUH Muxaunn
CouHa MonuHa

bypaeB Makcum

Fepacumos Nne6
Fopb6auesa [inaHa
JeHncoBa EneHa
AvaeHko JleoHna

EmenbaHoB VBaH

11.06.2005
02.04.2004
01.07.2004

23.03.2004
20.11.2004
05.02.2004

09.11.2004

16.03.2005
05.03.2004

27.12.2004

07.09.2004
03.07.2005
02.10.2005

14.03.2005

07.03.2005

19.11.2004
25.03.2005
05.02.2005
05.03.2005

09.09.2005
04.09.2005
21.03.2005

03.02.2005

15.01.2004
12.05.2005

22.12.2005
14.01.2004
22.07.2005
09.06.2004
20.06.2005

07.01.2005
13.10.2005
21.07.2004
10.06.2004

17.06.2004

28.09.2005

17.07.2004
22.12.2004
11.12.2005

01.01.2004
19.11.2004
14.05.2004
16.10.2005
15.12.2005
29.06.2004
12.10.2004
22.05.2005
08.02.2005
06.07.2004
04.04.2004
12.08.2005
09.03.2004

02.03.2005
24.07.2005
13.10.2004
31.01.2004
01.01.2004

Nuneukas obnactb
MockoBckas o6nacTb

Mockosckasi 06n1acTb

Mockosckasi 06n1acTb
MockoBckasi 061acTb

MockoBckas o6nacTb

MockoBckas 06n1acTb

MockoBckasi 0651acTb

MockoBckas 06n1acTb

MockoBckas 06n1acTb

MockoBckas 0611acTb
MockoBckas 06nacTb

MockoBckas 06n1acTb

MockoBckas o6nacTb

Mockosckasi 06n1acTb

MockoBckas o6nacTtb
Mockosckasi 06n1acTb
MockoBckas o6nacTb

MockoBckast o6nactb

MockoBckast 06n1acTb
MockoBckast o6nacTb

MockoBckas o6nactb

MockoBckas 06n1acTb

MockoBckas 06nacTb

Mockosckast 06n1acTb

MockoBckas 06n1acTb
MockoBckasi 06/1acTb
MockoBcKasi 06nacTb
MockoBckasi 061acTb

Mockosckasi 06nacTb

MockoBckas 06nacTb
MockoBckas o6nacTb
MockoBckasi 06/1acTb
MockoBckasi 061acTb

Mockosckas o6nacTb
CmorneHckaa obnactb

OpnoBckasi 061acTb

OprnoBckasa 06nacTb
OpnoBsckast 06n1acTb

OpnoBckas 06n1acTb

OpnoBckas o6nacTb
OprioBckas 06nactb
OprnoBckasa 061acTb
MckoBcKas o6nacTb
PasaHckas obnactb
PszaHckas o6nacTtb
PsasaHckas obnactb
PasaHckas obnactb
PsasaHckas o6nacTb
PsizaHckas o6nacTtb
PsasaHckas obnacTtb
PasaHckas obnactb

CmorneHckaa obnactb

CmoneHckan obnactb
CmorneHckan obnactb
CmorneHckasa obnactb
CMorieHckas 0651acTb

CmorneHckass 06n1acTb

FOAY 1O «CLUOP no nerkoit atsieTnke»
MBY "CLU "ABAHIAPA"

rBY MO "CLUOP MO NIEFKOW ATNETUKE", FBY MO
"ucn osc

rBY MO "CLUOP MO JIETKOW ATNETUKE"
MBY “ICLU"
®rey NoOO "ryoPr I.WENKOBO MO”, MBY "/iICLU”

r6Y MO "CLUOP MO JIEFKOW ATNETUKE"

rBY MO "CLUOP MO JIEFKOW ATNETUKE"

MAY “CLll "CNAPTA", ®I'bY MNOO "T'YOP
. ENKOBO MO"
r6Y MO "CLUOP MO JIEFKOW ATNETUKE"

MYy CLUOP "NNAEP"
MBYC CLU "CATYPH"
r6Y MO "CLUOP MO JIETKOW ATNETUKE"

rBY MO "CLUOP MO JIEFKOW ATNETUKE"
MAY CLIOP "OAMWTPOB M.B.M."

MY CLUIOP “INAOEP"

MAY "KCLWOP UMEHW M. B. TPE®U/TIOBA™

r6Y MO "CLUOP MO IEFKOWN ATNETUKE"

Y MO "CLUOP MO JIETKOW ATNIETUKE", FBY MO
"Lcn osc”

MBY "CLlU "ABAHTAPA"

MBY “ncw”

r6Y MO "LCN OBC", #Irby MO0 "ryor
r.LWENKOBO MO"

MY "CK "XVMUK”, FBY MO "CLUOP MO NIEFKOWN
ATNETUKE"

MAY "KCLWWOP MMEHWN M. B. TPE®UV/TOBA™

MBY "CLUOP "AKALEMUA CMOPTA", 'bY MO "LCN
oBC"

MAY "KCLWOP MMEHWN M. B. TPE®W/IOBA"
MBEY ®CO “CLUOP MO JIEFKOW ATNETUKE"
MBY "CLU "ABAHIAPLO"

rBY MO "CLUOP MO IEFKOW ATNETUKE"
My CLUOP "NNAEP"

MAY "KCLWOP MMEHW M. B. TPE®U/TIOBA™
MBY "ncw”

MBY "CLU "ABAHIAPLO"

MAY "KCLWOP MMEHW M. B. TPE®U/TOBA™

COrbY "CLIOP um. ®.T.MuxeeHko r.CmoneHck”, FbY
MO "CLUOP MO NEFKOW ATNETUKE"

MBY A0 "CNOPTUBHASA LWWKONA" TOPOAA IMBHbI

BY OO "CLUOP Ne 1"
ClWw "Onumn" BN Oy OO0 "YOP"
BY OO "CLUOP Ne 1"

BY OO "CLUOP Ne
BY OO "CLUOP Ne
BY OO "CLUOP Ne
MBYAO AOCLU Ne 1

FAY PO "ClU "Crapt"

MBY "CLUOP "FOHOCTb"
FAY PO "CLUOP "Onumnuey”

R R

MBY "CLUOP "IOHOCTb'L|A"0 61 ECFi#A -k/
MBY "CLLIOP "lOHOC.
MBY “ClLl "OPW01

MBY "CLLIOP 0L

FAY PO "CLUOP Stgkrf:

MBY CLU "Topnef *
. T.MuxeeHko r.'
COrbBY "CLUOP n

MBY "ApueBckas a

-lad> m
yC,» & 1°1
or6Y "cuw B| iimu
r.CMOneAnk' A
na' *
COTBY "CWOP um. ® "N N*iiKo r.Cma*Mii;
COBY "CLLOP um. ®.T.T &iAMHANBANK"
COrbY "CLIOP nm. ®.T.MuxeeHko r.CmoneHck'"

CrtpaHuua 3

TpyxuHa U.M.
Monuuwyk WN.B.

VBaHoB E.B.

BorgaHosa E.W.
MeTpoBckuii B.A.

CumakoB K.C., MeTpoBckuii B.A.

XmypuHa O.E., Monyakrosa
O.C., NuenkuHa O.A.
PyxoBa E.B., Pyxos AB.,

MataeBa H.C., CumakoB K.C.

Apabapxesa C.b., Apabagxes
c.n.

Envwkos B.A.
Koctenko C.B.

XmypuHa O.E., MNonyakrosa
O.C., MuenkunHa O.A.

BorgaHos A.M., borgaHosa E.W.
|
SwkKuHUHA O.H., SWKNHWH KO.E.

MpuHbko C.B., ®epoceeB A.C.
BuHunueHko N.A.
MNBaHoBa I'.®., ViBaHOB E.B.

BorpaHosa E.U.

Monuwyk WN.B.
EHeHko W.I"., MeTpos H.A.

Cumakos K.C.
Macnos A.M., Pyxos A.B.

Lllapkos B.M.

MpoBopHoBa C.A.. MypaBbeBa
T.B.

No6yp A.C.

Xykos A.A.

FomaHOKT.B.

3onoTyxuH A.W.

'puHbKO C.B., 'pUHLKO J1.A.,
MonouHvnkosa O.A.

3axaposa E.M.

MeTpoBckuii B.A.

MNonuuwyk N.B.

Cmonbskos C.M., lN'yteHkosa I.H.

MNBaHoB E.B., ManonetHeBa B.A.

VBueHko P.E., JaBneTtunH A.B.

MaliopoB C.B.
Komapos A.W.

Maiiopos C.B., KoHoBanosa E.B.

payeBa K.B.

MovceeBa A A.
JeHucosa T.B.
ApTamoHoB C.tO.

Ecpemos C.A.

3oToBa A.A., 3estonuHa T.B.
Kygenvua H.M., Tpycosa E.A.
3e3tonuHa T.B., 3o0ToBa AA.
3oTtoBa A.A., 3estonnHa T.B.
MypaBsnesa I".A. 5

chbacaBuHa H.B.

apelikuH A.B.
(pyrnukoe H.W., Ctonspos W.B.

i “Hapees B.B.

pekos A.H.
MyxuH A.C.

ApekoB A.H.



147 KypToB AnekcaHap

148 ManateHkoB Wnbs
149 MamoHoBa Env3zaBeTa
150 MmctopeBuy Masen

151 HukynuHa EkaTtepuHa

152  Masnoeckuii Me6

153  Mananora ApceHuii

154 My3nkos CtenaH

155 CepguHa EnunsaBseta
156  ®omuyeHkoB Oner

157  BakynuH Feopruii

158  3onotoB eHHaawii
159  VBaHOB EBreHuii

160 Kosnos AnekcaHap
161 Mopo3osa Cohbs

162 Hennioesa EnusaseTa
163 MnbuHa fapbsa

164 JNle6bepeBa AHresMHa

165 CenusepcTtoB AnekcaHap
166  Cokonos HukuTa

167 Batos Bopuc

168  KasakoB HOpwuii
169 KouyeTkoBa KapuHa

170 Kyapssues Kvupunn
171 MuwnHa AHactacus

172 Hénomuiowas Codms

173 MnetHeBa AHacTacus

naBHbIli cyaba

naBHbI cekpeTapb

03.11.2004

05.08.2005
16.08.2004
11.02.2005

09.04.2004

38536
26.12.2005

24.11.2005
18.05.2005
26.05.2005
30.06.2005
13.02.2005
08.10.2005
11.08.2004
21.07.2005
07.04.2005
11.04.2004

11.07.2004
27.06.2005
25.03.2005
07.09.2004

18.09.2005
25.01.2004

11.10.2004
17.02.2004
09.08.2005

15.03.2005

[ata chopmmpoBaHmsa npoTtokona: 20.01.2023 r.

CmoneHckas

CmoneHckas
CmoneHckas

CmorneHckas

CmoneHckas

CmoneHckas

CmoneHckas

CmoneHckast
CmoneHckas
CmorneHckas
TamboBckas
TamboBckas
TamboBcKas
TamboBckas
TamboBckas

TamboBckas

obnacTtb

obnacTtb
obnacTb

obnactb

obnactb

obnacTb

obnactb

obnacTtb
obnactb
obnacTtb
obnactb
obnactb
obnacTtb
obnactb
obnacTtb

obnactb

TBepckas 06nacTb

TBepckas 06nacTb
TBepckasi o6n1acTb
TBepckas 0651acTb

Tynbckas obnacTb

Tynbckast obnacTtb
Tynbckasi o6nactb

Tynbckas obnacTtb
Tynbckast o6nacTb

Tynbckasi o6nactb

Tynbckas 06n1acTb

COrbY "CLIOP nm. ®.T.MuxeeHko r.CmoneHck"

MBY CLU "Topnego" r.Pocnasenb
COrbY "CLWOP nm. ®.T.MuxeeHko r.CMoneHck"
COrbY "CLIOP vm. ®.T.MuxeeHko r.CmoneHck"

COrbBY "CLUOP um. ®.T.MuxeeHko r.CMoneHcK"
MBY CLU "Topnego" r.Pocnasnsb

MBY CLU r.EnbHs
COrbBY "CLUOP um. ®.T.MuxeeHko r.CmosieHck"

COrBY "CLOP um. ®.T.MuxeeHko r.CmoneHck"
COrbBY "CLWOP nm. ®.T.MuxeeHko r.CmoneHck"
COrbY "CLWOP nm. ®.T.MuxeeHko r.CmoneHck"
TOTAY "CLUOP Ne 3"

MBYAO AOCLU Ne 2

MBYZI0 AOCLU Ne 2

MAY 00O "OKOCLL Nel™

TOrAY "CLUOP Ne 3"

TOTAY "CLUOP Ne 3~

IBY «KCLUOP Ne 2», MBY0 "CTAPULKASA
arociu

FBY «KCLUOP Ne 2»

rey "CAW"

MY "KCLUOPNel r.PxeBa TBepckoii obnactu

ry TO UCM, MBY CLUOP "NEFKAA ATNETUKA"

MBY CLUOP "NETKAA ATNETUKA", I'Y TO LCHN
MBY CLUOP "NEFKAA ATNETUKA", T'Y TO LCN

'y TO LUCM, MBY CLUOP "NEFKAA ATNETUKA"
MBY CLUOP "NETKAA ATNETUKA”, 'Y TO LCN
MBY CLUOP "NETKAA AT/IETUKA". 'Y TO LCMn

MBY CLUOP "NNETKAA ATNETUKA", 'Y TO LCN

ManoneTtHee A.B., ManonetHeBa
B.A. !
Kpyrnukos H.W.

EcpemenkoB A.C.

depoposa T.C., degopos J1.71.

Cronspos W.B., Kpyrnvkos H.U.

ApceHos B.[., ApceHoBa A.E.

Kpernesa N.A.
Kpernesa N.A.
Ecpemenkos A.C.
Mnwmkos B.A.
MenbHukoBa E.B.
MenbHukosa E.B.
Kotosa H.U.
Mnuwmkos B.A.
CypomouHa T.I.
Benobpos O.A.

Py6uoBa A.-H.
BnaceHko E.M.
KOMO/IOB B.A.

AHVCUMOB B.H., PaxoBckuii K.A.

Becenosa C.1O.

Enucrtpatosa W.A., Hososa B.H.,
BakuH .M.

CnupugoHos B.A.
AHncumos B.H.
OceTtposa T.b., OceTpos A.W.

PouwynkuHa H.H.

[y6uHuH .B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)

MNapchmaHosmy E.B. (CmoneHckas ob6nactb, CCBK)

CtpaHuua 4

KonmyectBo yyacTHukoB: 173



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOWN ®EAEPALMN
BCEPOCCUNCKASA ®ELEPALNA NETKOW ATNETUKN
rNABHOE YMNPABJ/IEHWUE CMOPTA CMOJIEHCKOW OBNACTH
®EAEPALMNS NETKOW ATNIETUKN CMONIEHCKOW OBNACTU

NMEPBEHCTBO LEEHTPA/IbHOIO ®EAEPANILHOIO OKPYIA B MOMELLEHWMN
(OHVOPbBI, FOHVOPKN A0 20 JIET)
CMPABKA O KOJIMYECTBE YUACTBYIOLLUX PEFVOHOB

CmoneHckas o6n., CMoNneHck, nerkoatnetunyeckas apeHa #reoy BO
"Cryc", np. rarapuna, 23r

17-20.01.2023 r.
Ne EKM-27544

Ne n/n Cy6bekT e nin ) Cy?ben
Poccuiickoii ®egepauyun Poccuiickoii ®epepauuu

1 Benropoackas obnactb 9 OpnoBsckas 06nactb

2 BpsiHcKas obnactb 10 PsazaHckas o6nactb

3 Bnagumupckas obnactb 1 CmoneHckas obnactb

4 BopoHexckasi o6nactb 12 TamboBckasa o6n1acTb

5 Kanyxckan obnactb 13 TBepckas obnactb

6 Kypckass obnactb 14 Tynbckas obnactb

7 Nnuneukasn obnactb

8 MockoBckass obnacTtb

rnaBHbIA cyabs [y6uHuH .B. (CmoneHckan obnactb, CCBK)

FnaBHbI cekpeTapb MapdmaHosny E.B. (CMoneHckast o6nactb, CCBK)

Jata popMupoBaHMa NpoTokosa:

CtpaHuya 1



MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOWN ®EAEPALNN
BCEPOCCUINCKASA ®ELEPALMA IEFTKON ATNETUKMN
FMABHOE YNPAB/IEHVE CMOPTA CMOJIEHCKOW OBNACTU _
BCT3OOCKA dereaym
®ELEPALNSA NEFKON ATNETUKN CMOJIEHCKOW OBNACTU

MEPBEHCTBO UEHTPA/NIBHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYIA B MOMELWEHUWN (FOHNOPbI,JOHVUOPKI A0 20 J1ET)

MTOrM KOMAHAHOIO NEPBEHCTBA
AMUNEHCKaAM UWA., OMUACINUA,
nerkoatnetTnyeckas apeHa

dreOY BO 'CIr'yCc", np. 17-20.01.2023 r.
rarapua, 23r Ne EKMM-27544
Mecro Komanaa OuKy
1 BpsHckas obnactb 356
2 MockoBckasi 0651acTb 340
3 Bnagumupckan obnactb 248
4 Kanyxckass o6nactb 229
5 BopoHexckas obnacTtb 226
6 CMoneHckast obnacTb 169
7 Benropoackas obnactb 164
8 Nnneukan obnacTb 157
9 PsizaHckast obnacTb 139
10 Tynbckaa obnactb 123 '
11  Opnosckas obnactb 117
12 Teepckas o06nacTb 78
13 TamboBckas o6nactb 72
14 Kypckas obnactb 52

N obuwbCcNIM.

"naBHbIli Cyaps [y6uHuH .B. (CmoneHckasa o6nactb, CCBK)
yco*
o Uvs
naBHbIl cekpeTapb MapcmaHosuy E.B. (CmoneHckas o6nacts, CCBK)
[Lata dpopmupoBaHua npotokona: 20.01.2023 r. scn-wif

CrtpaHvua 2



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALINMU

BCEPOCCUNCKAST ®EAEPALNSA NEFKOWM ATNETUKN

FMABHOE YNPAB/IEHVE CMOPTA CMOJIEHCKOW OBNACTU

REMCONARA

®EAEPALMA NEFKON ATNETUKNA CMONEHCKOW OBNACTU

MoAE0OICKAY

MEPBEHCTBO LUEHTPA/IBHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA B NMOMELWEHWIN

(OHVOPBI,FOHHOPKU 4,0 20 JIET)

CMPABKA O COCTABE JIABHOW CYOEWCKOW KOJMEMN

CMmoneHckas 06/1., CMONeHCK, fierkoatietTnyeckas
apeHa ®rbOY BO "Cryc", np. FarapuHa, 23I

TexHuyeckuii penerar:
['naBHbIli cyabs;
[naBHbIi cekpeTapsb:

3amecTuTenb raBHOIo Cyabu:

3amecTute b rnaBHOro cekpeTaps:

Pedhepu:
Pedbepu no 6erosbiM Brgam
Pecbepy no npbixkam

Pecbepy no metaHuaM
Pedhepn no mHoro6opbsim

Pedhepun B KOMHaTE pervcTpaumumn
YYaCTHUKOB

"NnaBHbIli cyaps

INaBHbIi cekpeTapb

Jata hopMMpoBaHKs NpPoToKoa

Ecbpemos Cepreii AnekcaeHapoBuy
[y6uHuH MeHHaamin Bacunbesuy

MapdmnaHosny EBpokuM BnagymmpoBuy

KanwmblkoBa EneHa N'eHHagveBHa
MapyHoB Banepwuii SleoHnagosuy
KotoBa Hatasibs ViBaHOBHa

KoposuHa Japbs AMutpreBHa

MapycuHa OkcaHa 'eHHaZbeBHa
Ky3bknHa EneHa BanepbeBHa

3aiiueB Cepreil BuktopoBuy

YepHukoB AnekcaHap Amutpuesny
KoHcTaHTMHOBa Mapraputa BacuibeBHa
BorgaHoB AnekcaHap Bnagumuposuy
ManoneTtHeBa Bepa AnekceeBHa

BacunbkoBa NannHa BaHOBHa

CCBK

CCBK

CCBK

CClk
CCBK
CCIK

CC1l«k

CCi1K
CCi1K

CCBK
CCBK
CCi1K
CCBK
CCBK

CCi1K

17-20.01.2023 r.
Ne EKM-27544

PsizaHckast o6nacTb

CmMoneHckas obnactb

CmorneHckasn obnactb

CMmorneHckasti obnactb
CmoneHckast o6nactb
Tamb6oBckasi 06n1acTb

CmMorneHckass obnactb

Benropogckast 06nacTb
Tynbckast 06nacTb

CmoneHckast 061acTb
Benropofckast o6nacTb
CmoneHckast 061acTb
CmoneHckast 06nacTb
CmoneHckast 06nacTb

CmoneHckasn obnactb

[y6uHuH T.B. (CmoneHckas obnacTts, CCBK)

MapcuraHosuy E.B. (CmoneHckas obnacts, CCBK)

[ata chopmmpoBaHus npotokona: 20.01.2023 .
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MWHWCTEPCTBO CMNOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALINA
BCEPOCCUNCKAST ®EAEPALINS NIEFKOW ATNETUKM
rNABHOE YMNPAB/IEHUE CMTIOPTA CMOJTIEHCKOI OBNACTH

BCEPOCOVICKAAGEIEPALYA
®EAEPALMS NEFKOW ATNETUKM CMONEHCKOW OBNACTHU

Cmonenckas 06:., CMoneHck, MEPBEHCTBO UEHTPA/TIBHOIO ®EAEPANBHOIO OKPYTA B 17-20.01.2023 r.

nerkoartneTtnyeckas apeHa ®reoy BO _

“CTyC", np. Farapuna, 23r MOMEWEHWN (KOHNOPbLI,OHNOPKWN 4O 20 NET) Ns BKI1- 27544

PM20 6.51 Mapk Jlbtonc-®dpaHcuc WTOrOBbI MPOTOKON Ha;ZHawe npogz;imfm Bpew

PE20  6.51 Mapk Jlbtonc-®paHeuc FOHVNOPbLI 4O 20 NIET 3aGern 18.01.2023 11:05

PP20  6.69 CemeH BaxaHesnioB Ber 60 m Han 18.01.2023 16:20

aBTOXpPOHOMETpax f
Mecto Damunus, Vs poi;zm 13;:5:/1 Cy6uekT Poccuiickoii degepain Pezg'e’r"” PeaynbTaT huHan B:;ZZ:;' c;';:‘;:
1 AdoHVH ViBaH 23.03.2004 M C MockoBckas 061acTb 6.94 6.87 KM C 20+5
2 CanoxHunkoB AHApeii 12.05.2005 KM C MockoBckasi 0611acTb 6.95 6.92 KMC 17+5
3 Axky6oBuy JaHuun 15.02.2004 kmc Bnagumupckas obnactb 7.01 6.97 KM C 15+5
4 TypaHoB AnekcaHgp 15.09.2004 Bnagumupckas obnactb 7.20 7.10 | 14
5  Kawomos Tumyp 20.06.2004 BopoHexckas 061acTb 7.13 712 I 13
6 BaHoOB EBreHwuii 08.10.2005 1 Tam6oBckasi 06n1acTb 7.26 7.23 | 12
7 Kypanes PomaH 13.08.2004 kmc Bnagumupckas o6nactb 721 7.24 I n
8 MocuH Makcum 21.08.2005 «mc bBpsHckas obnactb 7.18 7.25 | 10
9 JlbiceHkoB Anekceri 06.07.2005 1 BpsiHckas obnacTb 7.27 |
10 MeTpyxuH PycnaH 12.06.2004 KM C BpsiHckast o6nacTb 7.29 | n
10 CraBHoi1 Erop 22.12.2005 MockoBckast o6nacTb 7.29 | n
12 TpuwmH fApocnas 12.05.2005 1 BopoHexckas obnacTb 7.30 | 9
13 ABOOHUH Bnagucnas 01.07.2004 KM C MockoBckasi ob6nacTb 731 | 8
13 JlysAHuH Makcum 27.07.2005 1 Bnagumupckas obnactb 731 | 8
13 MepaHoB JleoHna 06.07.2004 2 PsazaHckas 06nactb 731 | 8
16 Kuntnkos AHTOH 19.11.2004 kmc  MockoBckast obnacTtb 7.32 | n
17 AypHes Erop 16.09.2005 1 Kypckas obnactb 7.37 1] 5
18 CuHuuuH Erop 30.06.2005 1 BpsHckas obnactb 7.38 ! I n
18 LLlanoBasioB Anekceit 09.12.2004 2 Kypckas obnacTtb 7.38 1 4
20 Kosnos AnekcaHgp 11.08.2004 1 Tamb6oBckasi 06/11acTb 742 Il 3
21 ConpatoB 9puk 04.02.2005 2 Kypckas obnactb 7.43 1 2
22 3on0T0B 'eHHaani 13.02.2005 1 Tam6oBcKkasi 06n1acTb 7.48 1] 1
23 3opeB ApTeM 11.08.2004 1 Kanyxckasi obnactb 7.49 1] 1
24 KnumeHToBckuiA Apocnas  22.05.2005 2 PsizaHckas 06n1acTb 753 Il 1
25 Mananora ApceHuii 26.12.2005 2 CMorneHckas o6nactb 757 I 1
26 BakynuH leopruii 30.06.2005 2 TamboBckast 061acTb 7.61 Il 1
27 KypawkuH Martseii 09.09.2005 2 MockoBckast 06nacTb 7.64 I n
28 XKuxapes AnekcaHgp 03.07.2005 2 MockoBckast 061acTb 7.72 I} n
ManateHkoB Anbsa 1ppg~"CmMon”ckas obnactb DQ 16.8
'epacvmoB ne6 ckass 0611acTb DNS
S VJ6 *

naBHbIN cyaps [y6uHuH .B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)

naBHbI cekpeTapb MapdmaHoBny E.B. (CmoneHckast obnactb, CCBK)

[ata cbopmupoBaHus npoTtokona: 18.01.2023 weocryadt Konnyectso yyacTtHukos: 30

CrtpaHuuya 4



CmoneHckaa 06n1., CMONEHCK,
nerkoatnetnyeckas apeHa ®rsoy BO

"crycr,

PM20
PE20
PP20

MecTto

© ® N 9 0O~ WDN P

NN N e = =
SNRSISBEEYIEHERRERESB

np. MarapuHa, 23

20.37 Yontep Aukc
21.04 OHbema Aguruga
21.22 Bayecnas KonecHuyeHKo

damunusa, Uma

CanoxHukoB AHApel
MocvH Makcum
KonomeliueB Bnagncnas
ManuH CtenaH
KuntmnkoB AHTOH
ViBaHoB EBrexuii
JlbiceHkoB Anekceii
ViBaHOB AnekcaHap
KHazeB AHgpeii
KatomoB Tumyp
KanuHvH Oanuna
PA6WHKMH Muxaunn
TypaHoB AnekcaHap
Mananora ApceHnii
CraBHoli Erop
3on0T0B 'eHHaguii
[AypHes Erop
ManatueHkos Unba
3opeB ApTem
Kasakos HOpwuii
ConpgaTos 3puk
XXnxapes AnekcaHgp
YepHakos JaHuun
MetpyxuH PycnaH
3apeuHblii Matseit
Ko3nos AnekcaHap
BakynuH eopruii
KnumeHToBCKMIA HApocnas

naBHbI cyabs

INaBHbIii cekpeTapb

MWUHUCTEPCTBO CMNOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALUN
BCEPOCCUNCKAS ®ELEPAUMA IEFTKOWN ATNETUKMN
FMABHOE YNPAB/IEHVE CMNOPTA CMOJIEHCKOW OBNACTU
®EAEPALMA NEFKON ATNETUKN CMOJIEHCKOW OBNACTU

NMEPBEHCTBO LEEHTPA/IBHOIO ®EJEPA/IbHOIO OKPYTFA B
MOMELLEHUW (OHVWOPbI,JOHVOPKWN J,0 20 NIET)

NTOrOBbIN MPOTOKO/

IOHNOPbLI 4O 20 NNIET
Ber 200 m
aBTOXPOHOMeETpax

Aata Sassn. Cy6nekT Poccuiickoli degepaynu

poxaeHns paspsa
12.05.2005 KM C MockoBckas 06nacTb
21.08.2005 KM C BpsiHCcKas obnactb
04.02.2005 KM C Benropogckan o6nactb
23.07.2005 KM C JNluneukasn obnactb
19.11.2004 KM C MockoBckast 06nacTb
08.10.2005 TamboBsckas o6nactb
06.07.2005 BpsiHCcKas obnactb
02.10.2005 1 MockoBckast 06nacTb
20.07.2005 KM C Jluneukasn obnactb
20.06.2004 BopoHexckas o6nactb
14.03.2005 MockoBckass 06nacTb
04.04.2004 PazaHckas obnactb
15.09.2004 Bnagumupckas obnactb
26.12.2005 2 CMoneHckan obnactb
22.12.2005 MockoBckast 06nacTb
13.02.2005 1 TamboBckas 06nacTb
16.09.2005 1 Kypckas o6nactb
05.08.2005 1 CMoneHckan obnactb
11.08.2004 1 Kanyxckas obnactb
18.09.2005 2 Tynbckasa obnacTtb
04.02.2005 2 Kypckas obnactb
03.07.2005 2 MockoBckas 06nacTb
20.06.2005 2 MockoBckas 06nacTtb
12.06.2004 KM C BpsiHckas obnactb
28.11.2005 1 Benropogckas obnactb
11.08.2004 1 Tambosckas 06nacTb
30.06.2005 2 TamboBsckas o6nactb
22.05.2005 2 PsasaHckas obnactb

17-20.01.2023 T.

NeEKIT 27544
HasBaHune Jata Bpemsn
aTana nposefeHus
3a6erun 19.01.2023 12:10
uran 19.01.2023 16:40
PesynbTat BbINOH. Oukn
sa6er PesynbTaT tuHan paspaz Bomyc
22.42 22.01 KM C 20+5
22.80 22.43 kM c 1745
22.48 22.49 kmc 1545
22.89 22.94 | 14
22.91 23.34 | n
22.81 DQ 17.3.2 | 13
23.22 | N
23.26 | n
23.28 | 12
23.36 | n
23.45 | 10
23.47 | 1 9
23.59 ' ! 8
23.62 1 7
23.67 " n
23.75 1] 6
23.85 I 5
23.91 I 4
24.04 " 3
24.17 I 2
24.26 I 1
24.37 1 N
2452 [ n
DQ 17.3.2 0
DQ 17.3.2 0
DQ 17.3.2 0
DNS n
DNS 0

[y6uHuH .B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)

MapdmaHosny E.B. (CMoneHckast o6nactb, CCBK)

[Jarta dopmupoBaHus npotokona: 19.01.2023

CrtpaHuya 5

KonnuyecTBo yyacTHUKOB: 28



MWUHUCTEPCTBO CMNOPTA POCCUNCKOW ®ELEPALMN
BCEPOCCUNCKASR ®ELEPALNS IEFKON ATNETUKMN
FNABHOE YMNPABJIEHWE CMOPTA CMOJIEHCKOW OBJIACTU

«CCOCEUUC... «A4*..un»

rp— ®EAEPALMS NNETKON ATNETMKN CMONIEHCKOW OBJIACTU
MEPBEHCTBO UEHTPA/IBHOIO ®EAEPANTBHOIO

Cmonexckas 061, Cuosenck, OKPYFA B MOMELEHWM (KOHUOPbI,IOHWOPKM 1O 20 e

nerkoatneTu4yeckas apeHa ®rseoy BO

"Cryc", np. FarapuHa, 23I ﬂET)

PM20 44.80 Kvpanu Oxeinmc MTOrOBbI MPOTOKON H?TZZZME npo’g:;ZHMR

PE20  46.16 3ppaps Ponac IOHMOPbLI OO 20 NET uHanLHble 3aGeru 18.01.2023

PP20  46.72 Huvkonaii YepHeLkuii Ber 400 m Bpems 14:10

aBTOXPOHOMETpax
1
Mecto oamunus, Vima poi?;m zz’;;gﬂ Cy6GbekT Poccuiickoii degepatun PesynbTaT uHan  BbINOMH. paspag  OUKM U BOHYC
1 Motos Kupunn 21.03.2005 KM C Mockosckas 06nactb 49.78 KMC 2045
2 Konomeiiues Bnagucnas 04.02.2005 KM C Benropoackasa obnactb 50.87 | 17
3 KapncoH Amutpuii 20.08.2004 KM C BpsHckaa obnacTb 50.88 | 15
4 3agHoB JaHuun 23.11.2004 1 JNnneukan o6nactb 50.92 | 14
5 MaHunH CtenaH 23.07.2005 KM C JNneukas o6nactb 50.99 | 13
6 CeHuH ApTem 12.01.2005 KM C Kanyxckasi obnactb 51.07 . | 12
7 Kosnosues Aptem 19.05.2004 KM C BopoHexckasn obnactb 51.32 ° | 1
8 KanuHuH JaHuna 14.03.2005 1 MockoBckas o6nacTtb 51.44 | 10
9 ViBaHOB AnekcaHap 02.10.2005 1 MockoBckas 06nacTb 51.88 | n
10 PAGUHKMH Muxann 04.04.2004 1 PsizaHckas o6nacTb 51.93 | 9
n Boratbipes Masen 24.06.2005 1 Bnagvmupckas obnactb 52.06 | 8
12 KHa3eB AHapeit 20.07.2005 KM C JNnneykan o6nactb 52.26 | 7
13 3ababypuH AmuTpuii 12.10.2004 1 PsasaHckas o6nactb 52.70 | 6
14 Cyxopykux nbs 03.06.2004 1 Jluneukasn obnactb 52.92 | 5
15 KaszakoB HOpwii 18.09.2005 2 Tynbckas obnactb 52.93 | 4
16 XMmypkoBckuii Cepreii 22.07.2005 2 MockoBckasi 06n1acTb 53.30 Il 3
17 Pbl6a/10B Muxans 19.11.2004 Opnoeckas 061acTb 5341 Il 2
18 KpaBueHko JaHuna 11.12.2005 1 OpnoBckast 06nacTb 53.45 Il 1
K pyT

naBHbIN Ccyabs [y6uHuH .B. (CmoneHckast obnacte CCBK)

naBHbIN cekpeTapb ma MapcunaHosuy E.B. (CmoneHckast o6nacte CCBK)

[ata chopmmpoBaHnsa NpoTokona KonnyecTBo yyacTHuKoB: 19

CTtpaHuua 6



MUHCTECTBO CRIOUT>

CmosieHckast 061., CMOJIEHCK,

nerkoatnetnyeckas apeHa ®rsoy BO "Cryc",

np. MarapuHa, 23Ir

PM20

PE2I1
PP20

Mecto

© ©® N o g bh w N

PP =
5 6 R B KBS

1:44.35 HOpwuii Bop3akoBCKuiA

1:44.35 tOpuii Bop3akoBCKuii
1:44.35 HOpwuii Bop3akoBCKuiA

damunusa, Nvsa

Cobones 3axap
BoukoB AkMM

CeHuH ApTem
ABamunes Wnbac
EpodheeB KOHCTaHTUH
ByTakoB Hukuta
Pbibanos Muxavn
BoraTtos EBreHuii
3aKoBOpOTHUIT HuknTa
XMmypkoBckuii Cepreii
Yepkacos Nnbsa
MNeyHnkoB daHunn
3ab6abypuH OmuTpuii
KpaBsueHko JaHuna
Pagees Aptem
LLlabaHoB Erop

MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKON ®EAEPALINN
BCEPOCCUNCKAS ®EAEPALNA NEFKON ATAETUKN

FMABHOE YNPABJ/IEHVE CMOPTA CMOJIEHCKOW OBNACTU
®ELEPALNS NEFKOWM ATNETUKN CMOJIEHCKOW OB/IACTHU

NMEPBEHCTBO LEHTPA/IbHOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYFA B
MOMELWLEHWWN (OHVWOPbBI,JOHVOPKW 4,0 20 NIET)

NTOrOBbI MPOTOKO/
IOHMOPBLI A0 20 NET

[Jata
poxaeHus

10.01.
05.02.
12.01.
02.04.
20.04.
01.01.
19.11.
20.11.
15.03.
22.07.
25.02.
22.07.
12.10.
11.12.
08.08.
07.01.

2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005

Ber 800 m

aBTOXPOHOMETpax

3ansn.
paspsa

KM C

KM C

KM C

Cy6bekT Poccuiickoit ®epepauumn

BpsHckas obnactb
MockoBckasi 061acTb
Kanyxckaa obnactb
MockoBckasi 06nacTb
BopoHexckas o6nactb
Bnagumupckas o6nactb
OpnoBckas o6nacTb
JNneukas obnactb
Benropogckas o6nactb
MockoBckasi 06nacTb
Kypckas obnactb
BpsiHckas obnactb
PsasaHckasi o6nactb
OpnoBckas 06nacTb
Bnagumupckas o6nactb
MockoBckasi 06n1acTb

HassaHune

aTana
(hUHanbHble
3a6eru

Bpewms

PesynbTat puHan

1:51.16
1:54.99
1:55.69
1:56.01
1:58.59
1:59.67
2:00.41
2:01.45
2:02.56
2:02.73
2:03.74
2:03.85
2:04.52
2:04.96
2:05.18
2:06.52

17-20.01.2023 r.
N2 EKM- 27544

Jata
nposegeHns

19.01.2023

17:40

BbinonH. paspag  Oukn n BoHyc

KM C 20+5

KM C 17+5

KM C 15+5

KM C 14+5
| 13
| 12

=
o B

S 0o N O ® 3O ©

[y6uHuH .B. (CmoneHckass obnactb, CCBK)

MapdmaHosny E.B. (CMoneHckast o6nactb, CCBK)

CTtpaHunua 7

KonuuecTtBo yyacTHUKOB: 16



CmoneHckaa 0671., CMONEHCK,
nerkoarnetunyeckasa apeHa ®rooy BO
"Cryc", np. rarapuHa, 23r

PM20

PE20
PP20

MecTto

© o N O U A W N R

3:36.02 FAAkob6 VHrebputceH

3:36.02 Ako6 NHrebputceH
3:48.42 Tpuropuii KopenuH

damnnuns, Nvs

Cobones 3axap
Cokonos Hukuta
PaneeB Aptem
3aKoBOPOTHWI Hukuta
LLlabaHoB Erop
[Jlopoxos Makcum
BaToB Bopwuc

BHykoB Bnagumup

KoHoHOB AHaTO/MMiA

FnaBHbI cyabs

FnaBHbIli cekpeTapb

MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOWN ®EAEPALNN
BCEPOCCUNCKAS ®ELEPALNSA NEFKOW ATNIETUKN
FMABHOE YMNPABJIEHVUE CMOPTA CMOMIEHCKOWM OBJIACTU
®ELEPALNS NEFKOW ATNETUKM CMOJIEHCKOW OBJIACTU

NMEPBEHCTBO LLEHTPA/IbHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA B
MOMELLEHNU (KOHUOPbI, OHHOPKW 4,0 20 NET)

NTOrOBbIV MPOTOKOJ

IOHNOPbI OO 20 NET

Ber 1500 m
aBTOXPOHOMETpPax

poizzm f):’;z;‘g Cy6bekT Poccuiickoil degepaLum
10.01.2004 KMC BpsiHckaa obnactb
25.03.2005 Teepckas obnactb
08.08.2005 1 Bnagumupckas obnactb
15.03.2004 1 Benropogckaa obnactb
07.01.2005 MockoBckast 06nacTb
27.05.2005 1 BopoHexckas obnactb
07.09.2004 2 Tynbckas obnactb
30.05.2004 1 Benropoackas obnactb
22.12.2004 OpnoBckast 06nacTb

HasBaHue Jata
aTana nposegeHnsa
‘*’”3’:‘;;:*"8 18.01.2023
Bpewmsi 17:20
PesynbTar
dunan
4:02.23 |
4:12.57 7
4:15.09 I
4:16.39 7
4:16.51
4:17.48 I
4:19.63 n
4:24.67 I
4:26.79 n

Ay6uHuH I.B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)

MapcunaHosuy E.B. (CmoneHckaa ob6nactb, CCBK)

[arta copmmpoBaHma npotokona: 18.01.2023 r

CrtpaHuuya 8

KonunyecTtBo y4yacTHUKOB: 9

17-20.01.2023 r.
N2 EKIM- 27544

BbinonH. paspag  Ouku n Boxyc

20
17
15
14



CmoneHckass 06., CMOJIeHCK,
nerkoarnetnyeckas apeHa ®reoy BO
"Cryc", np. rarapuHa, 23I

PM20 7:32.87 Xaroc 'ebpxuseT

PE20 7:51.20 Ako6 NHrebputceH
PP20 8:05.59 Hukonali babuues

damunusa, Nma

[any

Monos Huknta
Cokonos Hukuta
BatoB Bopuc
BHykoB Bnagmmup
F'ycmaHoB ApTyp
KoHoHOB AHaTtonui
Jopoxos Makcum
[lopoxos Anekceli

N o a b w N

MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EAEPALIN
BCEPOCCUACKARA ®ELEPALNA NEFKON AT/IETUKU

NABHOE YMPAB/IEHUE CMOPTA CMOJIEHCKOW OB/NACTU »Cfeoccuiick* GEa"FALNG
®ELAEPAUMA NEFKOW ATIETUKN CMONEHCKOW OBJIACTU
MEPBEHCTBO UEHTPAJIBHOIO #EAEPAJ/IbBHOIO OKPYIrA B 17-20.01.2023 .

NMOMEWEHNN (ODHNOPBI,JOHNOPKW 4O 20 N1ET) Ne EKM-27544
NTOrOBbIN MPOTOKON Hassanue np@ﬂ::;m
FOHMOPbLI A0 20 NET dp”:a?e"r:b'e 20.01.2023
Ber 3000 m Bpems 10:55
aBTOXPOHOMETpax
poizTeaHMR 3:222ﬁ Cy6bekT Poccuiickoii ®epepauun Pecszﬁ;;m BbinonH. paspsag Oukn 1 boxyc

08.04.2004 KMC Kanyxckast 061acThb 8:58.95 I 20
25.03.2005 TBepckas obnactb 9:01.32 | 17
07.09.2004 2 Tynbckaa 06nactb 9:17.22 1] 15
30.05.2004 1 Benropopckas o6nacTb 9:17.62 [ 14
05.03.2004 1 MockoBckasi 06nacTb 9:26.36 Il n
22.12.2004 3 OpnoBckast 06nacTb 9:35.05 1 13
27.05.2005 1 BopoHexckas o6nactb 9:40.27 1]

27.05.2005 1 BopoHexckas o6nactb DNF ! 0

[y6uHuH T.B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)

MapdmaHosny E.B. (CMoneHckasi o6nactb, CCBK)

KonuuyecTtBo yyacTHUKOB: 8

CtpaHuua 9



MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOWN ®EAEPALIN
BCEPOCCUINCKAA ®ELEPALMA NEFKOW ATNETUKN
TNIABHOE YIPABJ/IEHVE CMOPTA CMOJIEHCKOW OBJ/IACTY

HOCEUMCKOU <MAGIIK ®ELEPALINA NETKOW ATNETUKW CMOJIEHCKOM OBJIACTW
Cmonerckas o6n., CMO”eH:erOy o NMEPBEHCTBO UEHTPA/IbLHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYIA B 17-20.01.2023 .
nerkoatnetTnyeckas apeHa
"CrYC. mp. rarapMH: oar MOMEWEHNN (FOHUOPbI,IOHHOPKW A0 20 IET) Ne EKM-27544
PM20 3:13.06 "New Bern NC" CLLA WTOrOBbIV MPOTOKON Hzizanlme npoﬂ:;iHMﬂ
PE20 3:16.40 CCCP HOHNOPbBLI AO 20 NET thvHanbHble 3a6ern 20.01.2023
PP20 3:16.49 Poccuiickast OcTadeTa 4x400 m Bpems 12:20
depepauys aBTOXPOHOMETpax
damunusa, Ums poiZTeaHm ?)2222"1 Cy6bekT Poccuiickoii ®epepayun PesynbTaT puHan  BbinonH. paspag  Ouku u BoHyc
MBaHoB AnekcaHap 02.10.2005 1 MockoBckas 06/1acTb 3:24.04 20
AsamuneB Wnbsac 02.04.2004 KMC MockoBckas o6nacTb
KanuHuH JaHuna 14.03.2005 1 MockoBckasi 06nacTb
Mmotos Kupunn 21.03.2005 KMC MockoBckasi 06nacTb
CwmopogaHukoB Cepreii 09.08.2005 KMC JNnneukasn o6nactb 3:30.75 17
KHsA3eB AHApeit 20.07.2005 KMC JNnneukan o6nactb
Cyxopykux Vnbs 03.06.2004 1 JNuneukasobnactb
3aaHoB daHuun 23.11.2004 1 JlnneukasobnacTtb
Mowucees PomaH 12.07.2005 1 Kanyxckasobnactb 3:36.70 15
3opes ApTem 11.08.2004 1 Kanyxckasiobnactb
Monos Hukuta 08.04.2004 KMC Kanyxckas obnactb
CeHuH ApTem 12.01.2005 KMC Kanyxckaa obnactb
KpaBueHko [JaHunna 11.12.2005 1 Opnosckasiobnactb 3:39.97 14
KoHoHOB AHaToNMiA 22.12.2004 3 OpnosckasiobnacTtb
Pbi6anos Muxaun 19.11.2004 Opnosckas 06nactb
Bpatuwka Mropb 28.09.2005 1 OpnoBckasiobnactb

[y6uHuH .B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)

MapcuraHouy E.B. (CmoneHckast o6nactb, CCBK)

KonnuyectBo yyacTHUKOB: 4



CmoneHckasi 061., CMOeHcK,

nerkoartnetnyeckas apeHa ¢rooy BO "Cryc"

np. MarapuHa, 23l

PM20 7.34 Cawa >Xolis
PE20 7.34 Cawa >Xois
PP20 7.66 Bnagumup >Xykos
damunusa, Uma

1 AdoHUH VBaH

2 KonMbIKOB AHTOH

3 Kypanes PomaH

4 MpuwnH Apocnas

5 PykaBuLHMKOB ViBaH

6 LLlanosanos Anekceli

7 KanyctuH fanuun

8 Kosnexko faHuna

9 Mowucees PomaH

10 Hasbipos Erop

1 KygawkvH MaTtBeii

MWHWCTEPCTBO CMNOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALINA
BCEPOCCUNCKASA ®EAEPALNS NEMKON ATNETUKN
INABHOE YMPABJIEHVE CMOPTA CMOJIEHCKOW OB/IACTHU
®EAEPALNA NEFKOM ATNETUKW CMOJIEHCKOW OBNACTM

NMEPBEHCTBO LEHTPA/IbHOIO ®EJEPA/IBHOIO OKPYTA B
MOMELLEHNU (FOHWNOPbI,OHHOPKU 0 20 NET)

NTOrOBbIM MPOTOKOJ Haseanne npof:;m Bpewn
IOHNOPBI A0 20 JIET 3a6ern 19.01.2023 10:40
Ber c 6apbepamn 60 m cpuman 19.01.2023 15:50
BbicoTa 6apbepoB - 0,99 M, aBTOXpOHOMETpax
e e roscuiocn s
23.03.2004 MC MockoBckasi 06n1acTb 7.89 7.82 KMC
05.02.2005 MockoBckasi 06n1acTb 8.03 8.06 KMC
13.08.2004 KMC Bnagnmupckas obnactb 8.34 8.29 KMC
12.05.2005 1 BopoHexckas o6nactb 8.40 8.38 KMC
03.02.2005 KMC MockoBckas 061acTb 8.58 8,54 |
09.12.2004 2 Kypckas o6nactb 8.77 8.60 i
01.12.2004 1 BpsHckan o6nactb 8.79 8.94 |
14.04.2005 1 BopoHexckasi 0611acTb 8.85 9.12 |
12.07.2005 1 Kanyxckaa obnactb 8.87 |
02.09.2004 1 Benropoackas obnactb 8.88 |
09.09.2005 2 MockoBckas 06nactb 8.98 1

17-20.01.2023 .
Ne EKM 27544

"NaBHbIN cyabs

INaBHbIli cekpeTapb

Jata hopMmpoBaHMsi NPOTOKON

[y6uHuH .B. (CmoneHckast obnactb, CCBK)

MapdmaHosny E.B. (CmoneHckast o6nactb, CCBK)

KonnyecTtBo yyacTHUKOB: 11



CmoneHckas o6n., CmoneHck, nerkoatsietmyeckas
apeHa ®IBEOY BO "CIrYC", np. FarapuHa, 231
if

PM20

PE20
PP20

MecTto

o > 0 B8 -

5:30.60 Hukonaii MaTtoLeHKO

5:30.60 Hukonaii MartoLleHko
5:37.70 Bsavecnas Kowenes

damunus, Nvs

Monos HukuTa
[opoxoB Anekcei
[onos Nnbs
bBynaes Makcum

Yepkacos Wnbs

MWHWCTEPCTBO CMNOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALINN

BCEPOCCUINCKASA ®EAEPALMA TEFKON ATNETUKN

FMABHOE YNPABJ/IEHVE CMOPTA CMOJIEHCKOW OB/IACTHU

®ELEPALNS NETKOWN ATNETUKN CMONEHCKOW OBNACTHU

NMEPBEHCTBO LUEHTPANBbHOIO ®EAEPANNBHOIO OKPYIrA B

NMOMEWEHWN (OHVNOPbLI,IOHNOPKW 4O 20 NET)

Jata
poxaeHns

08.04.2004
27.05.2005
29.09.2004
09.03.2004
25.02.2005

NTOrOBbIV NMPOTOKO/

FOHNOPbLI A0 20 NNET
Ber c npenartcTteuamu 2 000 m
aBTOXPOHOMETpPaXx

3asnBn.

Cy6 P ] ne
paspsia y6bekT Poccuiickoii ®epepauun

KMC Kanyxckast obnactb

1 BopoHexckas obnactb
1 Kypckas obnactb
1 CMoneHckan obnactb

Kypckas obnactb

HassaHue

aTana
(huHanbHbIE
3abern

Bpemsa

PesynbTat
huHan

6:01.28
6:13.75
6:29.07
7:04.52
7:11.92

ecE(>oc<ryicknageaepauu«
N«l KV ALNNWNEN

17-20.01.2023 r.
Ne EKIM-27544

Jata
npoBefeHns

18.01.2023

18:25

BbinonH. paspag  Ouku u BoHyc

i 20
" 17
7 15
in 0
| tOH. 0

Ay6uHuH I.B. (CmoneHckan obnactb, CCBK)

Mapcuanosuy E B. (CmoneHckas o6nactb, CCBK)

KonunuecTBo yyacTHUKOB: 5



CmoneHckas 06n., CMoONeHck,

nerkoatneTtnyeckas apeda ®rboy BO

"crycr,

PM20

PE20
PP20

MecTo

10
1

np. FarapuHa, 23I
2.35 Bnagnmmp fAuieHko

2.35 Bnagumup AujeHko

2.31 faHwnn JibiCEHKO

®amunus, Ums

MNaBnosckuii Me6
KomnieB Hukuta
CmopogaHukoB Cepreii
EnuwkoB HOpwii
LLyTKO Muxann
KyptoB AnekcaHap
AnaeHko NleoHnp,
Fpy3noB EBrexuii
JAaHnnos AnekcaHgp
CkypatoB fipocnas

MuwycTuH Butannii

naBHbIN cyaps

I'NaBHbIii cekpeTapb

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®ELEPALIN
BCEPOCCUINCKAS ®ELEPALIS NIEFTKON ATNETUKA
INABHOE YMNPAB/NIEHWNE CMOPTA CMOJIEHCKOW OB/IACTHU
®EAEPALIA NETKOW ATIETUKN CMOJIEHCKOW OBNIACTU

MEPBEHCTBO LEHTPAJIbHOIO ®EAEPAJIBHOIO OKPYTA B
MOMELLEHWN (FOHNOPbBI,FOHMOPKW 40 20 IET)
NTOTOBbIN MPOTOKON

IOHMOPbLI 40 20 NIET
MpbIXXOK B BbICOTY

BbICOThI

HAata 3anBn. Cy6bekT Poccuiickoii A
poxaeHua paspaa Pepepaunn 175 180 185 190 195 200 205 209

03.07.2005 CmoreHckas obnacTb 0 XXO0 xxx 3
22.04.2004 KMC BpsHckas obnactb 0 XXO XO xxx 2
09.08.2005 KMC Nuneukas obnacTtb o o o X0 XXO XXX 3
07.09.2004 1 MockoBckas o6n1acTb 0 XX0 XO xxx 2
02.03.2005 1 Benropogckaa o6nactb o o o o XXX 1
03.11.2004 1 CmoneHckas obnactb 0 0 0 0 XXX 1
31.01.2004 KMC CmorneHckas obnactb o o 0 XXX 1
19.04.2005 1 BpsHckas obnacTtb (e} X0 O XXX 1
30.10.2005 2 Benropogckasa o6n1acTb XX0O xo 0 XXX 1
26.02.2005 1 Nuneukas obnacTtb [e] X0 XXX 2
14.06.2005 2 Benropoackas o6nactb 0 O xx0 XXX 3

/

[y6unuH T,B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)

MapduraHosuy E.B. (CmoneHckaa obnactb, CCBK)

[ata chopmupoBaHua npotokona: 18.01.2023 r.

Hassanne
aTana

duHaNbHBIE
COpeBHOBaHNS:
Bpems
B PesynbTat
2 2.05
3 2.00
3 2.00
3 1.95
0 1.90
0 1.90
0 1.90
1 1.85
3 1.85
1 1.85
2 1.85

KonnuyecTBo y4acTHukos: 11

17-20.01.2023 r.

Ne EKIM-27544
Jarta
nposejeHns
18.01.2023
17:00
BbINOMH. Oukm 1
paspaa BoHyc
KMC 20+5
KMC 17+5
KMC 15+5
| 14
| 13
| 12
| 11
] 10
] 9
] 8
I 7



CMoneHckas 06/1., CMONeHck,
nerkoatnetuyeckas apeHa ®rs0y BO
"Cryc", np. rarapuua, 23r

PMAO  8.22 BukTop Ky3HeLoB

PE20 7.89 PobepT IMMUAH
PP20 7.95 Cepreii Muxainosckuii

MecTo ®amunun, Ums

AxkyboBuy JaHunn
MakpeLoB Butanuii
ABAOHUH Bnagucnas
Bpatuwka Aropb
Jy3sH1H Makcum
py3noB EBreHuii
Benses Aptem
domuyeHkos Oner

© 00N O 0 b W N

Kosnosues Aptem

10 Kyapssues Kupunn
11 MwuctopeBuny Masen
12 MwuwycTtuHi Butanuii

13 JaHnnoB AnekcaHgp

FnaBHbI cyabs

FnaBHbIli cekpeTapb

[laTa hopMUpoBaHuUsA NpoTokKona:

MWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUNCKON ®EAEPALLUN
BCEPOCCUMCKAS ®ELEPALNS NIEFKOV ATNETUKM
TNABHOE YMPABJ/IEHVE CMTOPTA CMOJIEHCKOW OB/IACTU
OEJEPALUUNA NEFTKOW ATNETUKN CMONIEHCKOW OBNACTH

NMEPBEHCTBO LIEHTPA/IBHOIO ®EAEPA/ILHOIO OKPYTA B
NMOMELLEHNN (KOHVOPbI, FOHVWOPKMN A0 20 /IET)
NTOrOBbIA MPOTOKON

FOHNOPbI OO 20 NET
MpbDKOK B ANNHY

Aata 3assn. 1 2 3

Cy6bekt Poccuiickoit ®egepaunn 4 5
poKeHA pespin

15.02.2004 KMC  Bnagummpckas obnactb 6,96 7,13 X 7,25 X
17.04.2005 1 Bnagumupckas o6nactb 6,67 7,06 6,74 6,53 X
01.07.2004 KMc  MockoBckasi 06n1acTb 6,67 X 7,03 X 6,69
28.09.2005 1 OpnoBckas 06nacTe 6,94 X 6,67 6,48 6,66
27.07.2005 1 Bnagumupckasa obnactb 6,49 6,58 6,80 6,25 6,51
19.04.2005 1 BpsHckasa obnactb 6,61 6,59 X 6,43 6,38
21.04.2004 1 Benropogckas obnactb 6,45 X X X 6,51
26.05.2005 2 CmoneHckaa 06nacTb 6,05 6,17 X X X
19.05.2004 KMC  BopoHexckas o6nacTb 5,83 5,98 5,86
11.10.2004 1 Tynbckas 06nacTb 5,68 X 5,81
11.02.2005 2 CmoneHckas 06nacTb 5,26 X 5,73
14.06.2005 .benropoackas obnactb 5,44 X 5,45
30.10.Ma5"MKIMAA I AN~ ckaa obnacTb X X 511

[y6uHuH I.B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)

rNapcpuarosny E.B (CmoneHckas obnactb, CCBK)

KonnyectBo yyacTHukoB: 13

6,87
6,71
7,03

6,51
5,82

Hassanue
aTana

huHanbHble
copeBHoBaHUs

Bpems

PesynbTat

7,25
7,06
7,03
6,94
6,80
6,61
6,51
6,17
5,98
581
573
5,45
511

17-20.01.2023 1.
Ne EKM- 27544

Jata
nposefeHus

19.01.2023

13:50

Oukmn ¢

BbinonH. paspag Bonyc

KM C 20+5
| 17
| 15
| 14
| 13
| 12
] n
] 10

o O o o o

| tOH.



MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®ELEPALIUN
BCEPOCCUNCKARA ®EAEPALUA NEFKOW ATNETUKN
INABHOE YNPAB/IEHVE CMOPTA CMOJIEHCKOW OB/IACTHU
®EAEPALSA NIETKOW ATNETUKU CMOJIEHCKOW OB/IACTH

CMmoneHckas 0671., CMONeHck, NMEPBEHCTBO LEHTPA/IbHOIO ®EAEPANTBHOIO OKPYIrA B 17-20.01.2023 1.
nerkoatnetnyeckas apeHa ®re0y BO NS EKM- 27544
“CFYC", np. Farapuka, 23T NMOMEWEHWWN (WHNOPbI,JOHVNOPKW 40O 20 NET)
" HasBanne Jata
PM20  17.20 MensuH PaddeH NTOrOBbIN NPOTOKO atana nposefeHus
huHanbHble
PE20  17.20 MeneuH PaddeH IOHMOPbLI OO 20 JIET copenHonanus 18.01.2023
PP20  16.89 AnekcaHap Ceprees MpbIXXOK TPOWiHOM’ Bpewms 16:05
[lara 3asBn. L QOukm 1
Mecrto Ddamunus, Nva poxaeHus paspsia Cy6bekT Poccuiickoii depepaym 1 2 3 4 5 6 Pesynbtar BbinosH. paspsag Bowyc
1 LWnnos Tumodeii 21.07.2004 kmc MockoBckasi 06/1acTb 14,77 14,40 X 14.83 12,90 12,02 14,83 | 20
2 Makpeuos Butanuii 17.04.2005 1 Bnagumupckas o6nactb 13,98 13,75 13,27 X 13,55 13,23 13,98 i 17
3 PyKaBULLHWKOB VBaH 03.02.2005 kmc MockoBckasi 061acTb X X 13,66 13,69 13,70 13,38 13,70 1 1 15
4 Kyapsisues Kvpuin 11.10.2004 1 Tynbckass 06nacTb 13,61 13,46 13,50 X 13,60 13,39 13,61 I 14
5 Muctopesuy MNasen 11.02.2005 2 CwmorneHckas obnactb 12,60 13,00 12,44 13,00 X 13,06 13,06 " 13

[y6uHuH I B. (CmoneHckast obnactb, CCBK)

MapdomaHosuy E.B. (CmoneHckas obnacts, CCBK)

KonmyecTBo y4acTHUKOB: 5



CmoneHckas 065., CMONEHCK,
nerkoarnetuyeckas apeHa ®reoy BO
"Cryc", np. rarapuna, 23r

PM20 22.48 KoHpag, BykoseLkuii

PE20 22.48 KoHpaa BykoBeukwuii
PP20) 20.62 Anekceli BynaHoB

MecTo , ®amunusa, msa

[uny

®UNMMoHoB AmuTpuii
BabeHko AnekcaHap
KosanieB daHuun
3aBanuneHckuii Mropb
CenusepcToB AnekcaHap
My3ukosB CrenaH

o g1 b W N

naBHbI cyabs

naBHbIli cekpeTapb

[ata dhopMMpOBaHUA NPOTOKONA:

MUHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOWN ®EAEPALIN
BCEPOCCUNCKAS ®EAEPALNSA NETKON ATNETUKM
rNABHOE YMPAB/IEHVE CMOPTA CMOJIEHCKOW OB/IACTU
®EAEPALIMS NIEFTKOW ATNETUKW CMOJTIEHCKOW OBNACTU
NMEPBEHCTBO LUEHTPA/IbHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA B

MOMELWEHVN (FOHNOPBI, KOHHOPKW 4,0 20 JIET) N4 EKTI- 27544
~ Hassatve Jarta
TOrOBbIA MPOTOKO/ e nposegoHms
FOHVOPbLI 10 20 NET ey 10 012028
TonkaHve aapa Bpews 14:00
Bec cHapspa - 6,0 kr I
[Harta 3anasn. Cy6bekT Poccuiickoi 1 2 3 2 5 6 PesysibTar Bbinosnx.
poxaeHus paspsg, depepayumn 4 paspsp
14.01.2004 1 MockoBckas 061acTb 15,23 15,06 15,56 16,07 15,84 16,39 16,39 Kme
12.03.2005 KM BpsHckas obnacTtb X 16,20 x X X X 16,20 Kmc
25.03.2005 KMc MockoBckasi 06/1acTb 14,91 15,50 X 14,62 X 14,94 15,50 |
23.09.2005 2 BopoHexckasi obnactb 14,72 14,75 14,57 X 14,50 14,71 14,75 |
27.06.2005 2 Teepckas 06nacTb 11,67 11,87 11,76 12,12 x 12,41 11241 It
24.11.2005 2 CmoneHckas obnactb 9,02 9,12 9,09 9,68 10,01 X 10,01 1]
Ay6unnH I.B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)
MapdwmarHosny E.B. (CmoneHckasa o6nactb, CCBK)
19.01.202 KonmyecTBo y4yacTHUKOB: 6

17-20.01.2023 .

Oukn n
Bonyc

20+5



CmoneHckass 061., CMONEHCK,

nerkoatneTnyeckasa apeHa ®r60y BO
"Cryce,

PM20

PE20
PP20'

Mecto

np. Farapuxa, 23r
6062 EHTe XayTTekeTe
5862 OHApxeli KoHeukuii

5933 Cepreii
Muxaiinosckuii

Jata nposefeHns

MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®ELEPALIAU

BCEPOCCWUNCKARA ®ELEPALUA NEFKOW ATNETUKN
INABHOE YMNPAB/IEHVE CMOPTA CMONIEHCKOW OB/IACTHU
®ENEPALNA NEFKON ATNETUKU CMONEHCKOW OBNACTU

MEPBEHCTBO LEHTPA/IbHOIO ®EAEPA/IbHOIO OKPYT'A B

MOMELLEHUN (KOHUOPbI,FOHUOPKN O 20 NET)

19.01.2023
6er 60 M (aBTOXpPHOMETPaX)

npbixXoK Banuuy

TonkaHue aapa (Bec cHapspga- 6,0 kr)

Damunua, Vms;
Cy6bekT

Poccuiickoii ®epepaunmn
Kusons VisaH
BpsiHckaa o6bnacTb
AxkyweB Hukuta
BpsiHckasa o6nacTb
AranoB Hukuta
BpsiHckaa o6nacTb
CuzoB EBreHuii
Kanyxckas obnactb

Hacn6os BaxeH

Nuneykan obnactb

FnaBHbI cyabs

FNaBHbIli cekpeTapb

[ata dhopMMpOBaHUA NPOH

NPbLKOK B BbICOTY

[Jata
poxpaeHus;
3asBNEHHbI
paspsij

11.03.2005 PesynbTaT
Ouku

KM C Cymma 04KoB
MecTo

03.04.2004 PesynbTaT
Ouku

KM C Cymma oukos
MecTo

27.02.2004 PesyneTaT
Ouku

KM C Cymma o4kos
MecTo

08.07.2005 PesynbTaT
Ouku

1 Cymma oukos
MecTo

15.08.2005 PesynbTaT
Ouku

KM C Cymma 04KoB

NTOrOBLIA MPOTOKON

IOHNOPLI A0 20 NET

Bpewms
10:00
11,45
13:10
16:50

6er
60 m

7,45
729
729

7,17
823
823

7,55
697
697

7,54
700
700
3
r-med

Mr*>»

EHCK -

7-60pbe

NpbIXOK B
ANVHY

6,62
725
1454
1
6,19
628
1451
2
5,94
574
1271
4
6,07
602
1302
3

JaTa npoBefeHus

20.01.2023

6er ¢ 6apbepamu 60 M

(BblcoTa 6apbepoB- 0,99 M (aBTOXpHOMETpPaXx)

6er 1000 m (aBTOXpoHOoMeTpax (5 Kpyros)

TonkKaHue
aapa

11,20
558
2012
4
11,40
570
2021
3
11,60
582
1853
2
12,10
612
1914
1

NpbIXXOK B
BbICOTY

194
749
2761
1
185
670
2691
2
182
644
2497
3
164
496
2410
4

MPbLIKOK C LWecToM

6erc
6apbepam
n 60m
8,95
757
3518
2
8,48
865
3556
1
9,11
722
3219
3
9,31
679
3089
4

NPbIXOK C
wecTom

380
562
4080
2
360
509
4065
4
400
617
3836
1
370
535
3624
3

Ber POCCUVICKAA <MAEPALVA
AITKOW ntnctuxm

17-20.01.2023 1.
Ne EKM-27544

Bpewms

10:00

11:15
13:30

6er 1000 m

2:52.64
738
4818
1
2:56.64
698
4763
2
3:06.31
604
4440
4
3:01.79
647
4271
3

[Ay6uHuH I.B. (CmoneHckas obnacts, CC.BK)

MapdomaHoBuy E.B. (CMoneHckas obnactb, CCBK)

KonnuecTtBo yyacTHUKOB: 5

OuKu;

Bbinon.

paspsia
4818

KMC

4763

KMC

4440

4271

r-med

Oukn n
BoHyc

20+5+5

17+5+5

15+5

14+5



CmMoneHckas 06/., CMOJIEHCK,
nerkoartsieTnyeckas apeHa ®rsoy BO

"cryct

PM20
PE20
PP20

N o g b w N e

K Eo oo

, np. FarapuHa, 23I

7.07 EBa CBobopga
7.07 EBa CBobopga
7.20 KpuctuHa CuiBkoBa

damnnuns, Nvs

ComoBa KceHus
ToyeHas Hatanbs
Uyliko tOnua
Hukonbckan EkatepuHa
Ma3HeBa BepoHuka
[ertapeBa AHacTtacus

Ko3nosckas Bacunuca
ManbueBa EkarepuHa
HukyHnHa EkaTepuHa
HenomHiowan Codmsa
KasaHuesa Bnagucnasa
Mewkosa MonnHa

MakcmumoBa Enn3aseTta

LiBeTKkoBa BepoHuka

MWHWCTEPCTBO CMNOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALINA
BCEPOCCUICKAR ®EAEPALNS NETKOW ATNETUKMN

FNABHOE YNPAB/IEHVE CNOPTA CMOJ/IEHCKOW OBNACTHU JICErOCOVOUA eI
®ELEPALNA NEFKON ATNETUKN CMOMEHCKOW OB/IACTU
MEPBEHCTBO UEHTPA/IBHOIO ®EAEPANTIBHOIO OKPYTA B 17-20.01.2023 r.
NMOMEWEHWWN (KOHNOPBI,OHNOPKWN 4O 20 NET) Ne EKTT-27544
NTOroOBbIV MPOTOKO/ H?:;Z"e npo’:':;aewﬂ Bpems
IOHNOPKW 0O 20 NET 3a6eru 18.01.2023 10:00
Ber 60 m yan 18.01.203 16:00
aBTOXpOHOMETpax
e S Cyoen pocouionoh oegepaum e peaymrarguan Cror
17.10.2004 KM C BopoHexckasi 06nactb 7.69 7.72 KMC 20+5
08.09.2005 KMC  BpsiHckas obnacTb 7.85 7.75 KMC 17+5
26.03.2005 KM C BpsHckas obnactb 7.95 791 | 15
05.09.2005 kmc  Kanyxckas o6nactb 8.04 7.93 | 14
10.09.2005 «kmc BpsHckas obnactb 7.98 7.97 | 13
17.07.2004 1 Opnoeckas 0651acTb 7.98 7.99 | 12
31.01.2005 kmc  Kanyxckas o6nacTb 8.04 8.00 | 11
17.07.2004 1 BopoHexckas 06/1acTb 8.08 8.05 I 10
09 04.2004 kmc  CmoneHckas obnactb 8.17 | 9
09.08.2005 1 Tynbckan o06nactb 8.17 | 9
21.12.2004 2 JNvneukan o6nactb 8.20 | 7
24.03.2005 KM C Kanyxckas obnactb 8.33 1 6
16.02.2005 KM C Kemeposckas o6nactb/CmoneHckas DNS 0
ob6nactb
16.10.2005 2 MckoBckasi 06nacTb 8.85 1] BK

CrpaHvua 18



CMonieHckasti 06/1., CMOJIEHCK,

nerkoatsietuyeckasa apeHa ®reoy BO

"Cryc", np. rarapuna, 23r

PM20  22.40 BbsHka Haint
PE20  23.15 AuHa Awep CmuT
PP20  23.44 AnekcaHpgpa
Pepopusa
MecTo Pamunua, Uma
1 ComoBsa KceHus
2 MakapoBa [apbs
., 3 ToueHas Hatanbsa
4 [ertapesa AHacTacus
5 Masnosa Enexa
6 Ma3sHeBa BepoHuka
7 MnetHeBa AHacTacus
8 KasaHueBa Bnagvcnasa
9 Hukonbckas ExatepuHa
10 OcoknHa BepoHuka
n HwukyHnHa EkatepuHa

12 Henntoesa Enunsaseta

[aBpukoBa AHresiMHa

14 KannHunuyerko puHa
HenomHiowan Codms

LiBeTkoBa BepoHuka

FnaBHbI cyabs

InaBHbIl cekpeTapb

MWUHUCTEPCTBO CMNOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALINN
BCEPOCCUNCKAS ®EAEPALNA IEFTKOWN ATNIETUKN

FMABHOE YMPABMEHWE CNOPTA CMOJIEHCKOW OBJIACTU
®EAEPALMA NEFKOW ATNETUKN CMOJIEHCKOWM OBNACTU

NMEPBEHCTBO LIEHTPA/IbHOIO ®EAEPA/IBHOMO OKPYTA B
NMOMELLEHUW (FKOHVOPBIIOHNOPKM IO 20 JIET)

NTOrOBbIN MPOTOKO
IOHMOPKW A0 20 NET

fNata

poxpaeHus

17.10.2004
20.07.2004
08.09.2005
17.07.2004
29.03.2004
10.09.2005
15.03.2005
21.12.2004
05.09.2005
16.05.2004
09.04.2004
07.04.2005
08.05.2005
19.10.2005
09.08.2005
16.10.2005

3ansn.
paspsa
KM C
KMC
KMC
KMC

KMC

KM C
KMC

KMC

N B R R R

rg§-

[Jata chopmmpoBaHusi npotokona: 19.01.2023 |

Ber 200 m
aBTOXPOHOMETpax

Cy6bekT Poccuiickoit depepaynu

BopoHexckas 06nactb
Bnagmmupckas o6nactb
BpsiHckas obnactb
Opnosckas o6nacTb
BopoHexckas 061acTb
BpsHckas obnactb
Tynbckas obnactb
Jnneukan obnactb
Kanyxckas o6nactb
Bnagummpckas o6nactb
CmorneHckas 06/1acTb
TamboBckast 06n1acTb
Kanyxckas o6nactb
Kanyxckas obnacTb
Tynbckas o6nactb

MckoBckas 06nacTb

HA

0
4%,0<

KEWIUﬁﬂwﬂm%?Wyﬂ
NETKOW ATNETUKK

HasBaHue Jata Bpews
aTana nposegeHusn
3aberu 19.01.2023 12:10
dunan 19.01.2023 16:40

PEUITAT psymurar gunan SN
25.12 24.68 Kmc
25.69 25.39 Kmc
26.23 25.65 KM c
26.27 26.15 |
26.43 26.50 |
26.83 26.87 |
26.89 I
26.93 I
26.98 I
27.02 I
27.12 I
27.34 I
27.63 I
2791 Il

DQ 17.3.2
30.25 il

Ay6uHuH I'.B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)

MapdunaHoBny E.B. (CmoneHckas o6nactb, CCBK)

909

0 »
2* AO »

CrtpaHuya 19

KonnyecTtBo yyacTHuKoB: 16

17-20.01.2023 r.
Ne EKIM- 27544

Oukun n
BoHyc

20+5
17+5
15+5



CmMoneHckas 06/1., CMOJIEHCK,
nerkoartneTtunyeckas apeHa #re0oy BO
"CrycC", np. rarapuHa, 23r

PM20 50.82 CaHs Puuappc

PE20 52.37 3nna PacsaHeH
PP20" 52.32 Hatasnibs bounHa

MecTo damunus, Uma

1 Tapacosa Banepus
2 Makaposa [Japbs

3 Omuntpresa KceHua
4 ["aBpukoBa AHrenvHa

5 Masnosa EneHa

o

napkosa EneHa
KosasieHko AnekcaHgpa

FopoBrKoBa AHacTacus

© 0 N

Hennoesa Enun3aseta
10 BortBuHoBa KpuctuHa

11 l'ycbkoBa AnéHa

12 KasimHnyeHko VipuHa

13 LWawunHa AnnHa

14 KoctanbrmHa AHactacus

MNnetHeBa AHacTtacus

MWHWCTEPCTBO CMNOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALINMK
BCEPOCCUICKAS ®ELEPALNA IEFKOW ATNETUKM
rNABHOE YMNPABJ/IEHWE CMOPTA CMOJIEHCKOW OB/IACTU
®EAEPALIMSA NIEFTKON ATNETUK CMOJIEHCKOW OB/IACTH
MEPBEHCTBO UEHTPA/NIbHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYFA B
MOMEWEHWUN (WHWOPBLI,IOHWOPKUW A O 20 NET)

NTOrOBbIV NMPOTOKO/
IOHNOPKW A0 20 JIET

HasBaHue
aTana

(huHanbHble 3abern

Ber 400 m Bpems
aBTOXpPOHOMETPax
Hara sasen. Cy6bekT Poccuiickoii ®eaepaunmn PesynbTaT chuHan
poxaeHns paspsag

12.06.2004 Bnagmmupckas obnactb 56.22
20.07.2004 K e Bnagumupckas obnactb 58.89
27.12.2004 KM e MockoBckast 06nacTb 59.70
08.05.2005 1 Kanyxckas o6nactb 1:00.89
29.03.2004 KM e BopoHexckasi 06n1acTb 1:01.00
09.11.2004 KM e Mockosckas 06/1acTb 1:01.22 {
08.02.2005 2 Psa3aHckas obnactb 1:01.23
15.12.2005 1 PssaHckast 06nacTb 1:01.36
07.04.2005 1 TamboBckasi 06nacTb 1:02.04
11.03.2005 1 Benropofckas obnactb 1:03.04
29.06.2004 2 PsazaHckas obnactb 1:03.06
19.10.2005 1 Kanyxckasi o6nactb 1:03.81
13.10.2005 2 MockoBckasi o6nactb 1:04.16
05.03.2005 KM e MockoBckas 06nacTb 1:04.31
15.03.2005 1 Tynbckasi o6nacTb DQ 17.3.2

AWy TR

17-20.01.2023 .
Ne EKIM- 27544

Jata
nposeaeHuUs

18.01.2023

12:30

BbinonH. paspsag Oukn 1 BoHyc

KM e 20+5
| 17
| 15
| 14
| 13
| 12

| 11

~N o ©

o

[y6uHuH .B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)

MapdomaHoBuy E.B. (CMoneHckas obnactb, CCBK)

KonnyecTtBo yyacTHukoB: 15

CtpaHuua 20



CmoneHckast 06s1., CMOEHCK,

nerkoatneTnyeckan apeHa ®reoy BO "Cryc",

np. FarapuHa, 23
PM20 1:58.40 ATuHr My

PE20 1:59.03 Kunun XoKKUHCOH
PP20 2:04.38 CseTnaHa Jlunarosa

MecTto damunusa, Nmsa

1 Boaposa EkarepuHa

2 YepHosa [apbs
KoBasnieHko AnekcaHapa
MuwmHa Anactacus
FopoBnkoBa AHacTacus

3

4

5

6 3abenvHa Enusaseta
7 l'ycbkoBa AnéHa

8 Mopo3sosa Codibs

9 BoTBmHOBa KpuctuHa

10 WawwnHa AnvHa

MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®ELEPALMN
BCEPOCCUNCKAS ®ELEPALNSA NETKON ATNETUKN
FMABHOE YNPABJ/IEHWE CMOPTA CMONEHCKOW OBNACTW
®EAEPALMA NEFKOM ATNETUKM CMOJIEHCKOW OBNACTU

MEPBEHCTBO UEHTPAJ/IBHOIO #EAEPA/ILHOIO OKPYIA B 17-20.01.2023 T.
MOMELWEHWNWN (OHNOPbI,KOHHOPKW 4O 20 N1IET) Ne EKM-27544
NTOrOBbIN NPOTOKO/ Hassanne Aara
artana nposegeHuna !
IOHMNOPKW A0 20 NET q"":a?e"r:"'e 19.01.2023
Ber 800 m Bpems 17:40
aBTOXPOHOMETpaXx
Aara sasen. Cy6bekT Poccuiickoii depepauun PesynbTat puHan  BbinonH. paspsag  Oukum u BoHyc
poxaeHus paspsg

01.09.2004 KMC BpsiHckan obnactb/CMoneHckas obnactb 2:12.92 KMC 20+5
09.06.2004 KMC MockoBckasi 06nacTb 2:18.91 | 17
08.02.2005 2 Psi3aHckas obnacTb 2:19.19 | 15
17.02.2004 1 Tynbckas 06nacTb 2:20.63 I 14
15.12.2005 1 Psa3aHckas 06/1acTb 2:24.18 | 13
23.06.2005 1 BopoHexckas 061acTb 2:26.55 | 12
29.06.2004 2 PsasaHckas 06/1aCTb 2:27.27 I n
21.07.2005 1 Tam6oBcKasi o6nacTb 2:27.75 1l 10
11.03.2005 1 Benropogckasi 061acTb 2:30.42 Il 9
13.10.2005 2 MockoBckas 061acTb 2:36.94 1

Ay6uHuH .B. (CmoneHckas o6nactb, CCBK)

MapdunaHoBuy E B. (CmoneHckas o6nactb, CCBK)

KonunyectBo yyacTHukos: 10

Crtpanuua 21



CmoneHckas 06n., CMosieHck,
nerkoartneTtnyeckas apeHa #rboy BO
"Cryc", np. raraputa, 23r

PM20  4:01.57 Nlemnem Xaiiny

PE20 4:08.58 KoHcTtaHue
KnoctepxanbtheH

PP20 4:12.00 VpuHa HukmtuHa

MecTo damnnuna, Nvs

1 Bbogposa EkarepuHa

MwuwnHa AHacTtacus

YepHoBa [Japbs

A oW N

Nebenesa AHrenmHa

3abenuHa Enuzaeeta

(4]

6 CovHa MonuHa

7 Mopo3sosa Cothbst

MWUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALNMN

BCEPOCCUNCKASA ®EAEPALMA TIEFKOW ATNETUKN

FNABHOE YNPABJ/IEHVE CMOPTA CMOJIEHCKOW OB/IACTY

®EJEPALMS NEFKOV ATAETUKN CMOJIEHCKOW OBNIACTU

MEPBEHCTBO LEHTPA/IbHOIO ®#EAEPA/IBHOIO OKPYI'A B
NOMEWEHWN (FOHNOPbLI,IOHNOPKW A0 20 NET)

Jata
poxaeHns

01.09.2004

17.02.2004
09.06.2004
11.07.2004
23.06.2005
12.08.2005
21.07.2005

NTOrOBbIW MPOTOKO/

IOHNOPKW AO 20 JIET

Ber 1500 m

aBTOXPOHOMETPax

3assn.
paspsa

KMC

KM C

KMC

Cy6bekT Poccuiickoit ®eaepauuu
BpsiHckaa obnactb/CMoneHckas 06nactb

Tynbckas obnactb
MockoBckas o6nacTb
TBepckas obnactb
BopoHexckas 06/1actb
Ps3aHckast 06nacTb

Tam6oBckasi o6nacTb

HasBaHue
aTana
hrHanbHbIe
3aberu

Bpewmsa

Pesynbtar
huHan

4:40.87

4:50.67
4:56.64
5:03.95
5:04.56
5:05.20
5:07.95

BCEPOCO/MICKAA P LMLV
nerkon *TAEIUN«W

17-20.01.2023 r.
Ne EKM-27544

Jata
nposeAeHns

18.01.2023

16:50

BbinonH. paspsig  Ouku u BoHyc
i 20
i 17
i 15
7 14
Il 13

[y6uHuH .B. (CmoneHckass obnactb, CCBK)

MapdgmaHoBmy E.B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)

CrtpaHunua 22

KonnmuyecTtBo y4acTHUKOB: 7



MuHMCTEpCTEO TCPTA

CmMonieHckast 06/1., CMOJIEHCK,
nerkoatneTnyeckas apeHa ®reoy BO

"crycn,

PM20
PE20

PP20

MecTo

np. FarapuHa, 23Ir

8:33.56 TupyHew [ubaba

8:56.36 KoHcTaHuUe
KnoctepxanbheH

9:16.71 TartbsiHa MNeTposBa

damunusa, Nma

CowuHa MonvHa
Borywosa BepoHuka
NebeneBa AHrenvHa
WnbnHa fapbs

MWHWUCTEPCTBO CIMOPTA poccuiickoin ®EAEPALNN
BCEPOCCUICKASA ®ELEPALIUSA NIETKON AT/IETVIKM
TJIABHOE YTPABJ/IEHVE CMOPTA CMOJIEHCKOW OBJIACT
OEAEPALNA JIETKOW ATNETVKM CMOJIEHCKOW OBJIACT

MEPBEHCTBO UEHTPA/IbBHOIO ®EAEPA/IbHOIO OKPYIA B
NOMELWEHNN (IOHNOPbI,JIOHNOPKW OO 20 NET)

NTOrOBbIN MPOTOKO/
IOHNOPKWN AO 20 NET

Ber 3000 m
adBTOXPOHOMETpaXx
Hara sasen. Cy6bekT Poccuiickoii ®eaepauun
poxaeHus paspsg
12.08.2005 KM C PsizaHckasn obnactb
20.11.2004 MockoBckas 061acTb
11.07.2004 TBepckas 0b6nactb
11.04.2004 TBepckass 06nacTb

HasBaHue
3aTana
(hUHanbHbIE
3abern

Bpewmsa

Pesynbrtart
huHan

10:58.73

10:58.79

11:04.84
DNF

8CEIOCCUMCKASI{/IETALYS
17-20.01.2023 1.
N2 EKMM- 27544

Jata
nposefeHus

20.01.2023

10:55

BbinonH. paspag  Ouku u boxyc

" 20
" n
N 17

0

[y6uHuH .B. (CmoneHckas obnacTts, CCBK)

MapdmaHosny E.B. (CMoneHckast o6nactb, CCBK)

CrtpaHuua 23

KonnyecTtBo y4yacTHUKOB: 4



CMosneHckasi 06/1., CMOJIEHCK,
nerkoatnetnyeckas apeHa ®reoy BO

"cryc,

PM20

PE20

PP20

MecTo

np. FarapuHa, 23I

3:38.91 "/loHr-buy" CLUA
3:42.70 CCCP

3:43.10 Poccuiickas
Pepepaups

damunusa, vsa

napgkosa EneHa
YepHoBa [lapbsa
KocTtanbrnHa AHactacus
Amutpunesa KceHuns
KanmHnueHko NpuHa
Kosnosckasa Bacunuca
Mewkosa MonuHa
[aBpukoBa AHresimHa

"naBHbIli cyaps

MNaBHbIi cekpeTapb

[Jata chopMMpoBaHMs NPOTOKO/A:

MWUHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUNCKOWN ®EAEPALIN
BCEPOCCUNCKAS ®EAEPALNSA NEFKON ATNIETUKN
FMABHOE YNPAB/IEHVE CMOPTA CMOJIEHCKOW OBJIACTU
®EAEPALMA NEFKOW ATNIETUKN CMOJIEHCKOW OBNACTU

NMEPBEHCTBO UEHTPA/IbBHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYIrA B

MOMELWEHWN (OHWOPbI, IOHWOPKWN A0 20 NET)
NTOrOBbI MPOTOKO
IOHNOPKW A0 20 NNET

OcTageTa 4x400 m

aBTOXpPOHOMETpax

HasBaHue
aTana

prHanbHbIE
3abern

Bpems

Pesynbrtart
thuHan

4:02.49

4:15.23

“clioccusie*n» pun»*yn!

17-20.01.2023 T.
Ne EKM-27544

Jata
nposeAeHns

20.01.2023

12:20

BbinonH. paspag  Oukn n BoHyc
1

i 20

Oy6uHuH I B. (CmoneHckas o6nactb, CCBK)

MapdpmaHosuu E B. (CmoneHckast obnactb, CCBK)

poi‘:eawﬂ ?)2222"1 Cy6bekT Poccuiickoit ®epepauun
09.11.2004 KM C MockoBckas 06nacTb
09.06.2004 KM C MockoBckas 06nacTb
05.03.2005 KM C MockoBckas 06nacTb
27.12.2004 KM C MockoBckasi 06nacTb
19.10.2005 1 Kanyxckaa obnactb
31.01.2005 KM C Kanyxckas obnactb
24 03.2005 KM C Kanyxckas obnacTtb
08.05.2005 1 Kanyxckast obnactb
20.01.2023

KonnyecTtBo y4acTHUKOB: 2



CmoneHckasa 06s1., CMOJIeHCK,
nerkoartsieTnyeckas apeHa ®reo0y BO "Cryc",
np. FarapuHa, 23I

PM20 7.92 Akepa HblompKeHT
PE20 8.00 Knayamsa Cuusak
PP20 8.18 EkarepuHa bneckuHa

MecTo damunusa, Uma

KoyeTkoBa KapuHa
puropbesa AnvHa
®dunuHa MonvHa
MNyukoBa AHacTacusa
KopoTtkoBa fAHa
YTyryHoea fHa
LansHeBa EneHa

N o AW N R

"naBHbIN cyabst

INaBHbIli ceKpeTapb

[ata cbopmupoBaHuma npotokona: 7T9.01.2023 r.

MWUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®ELEPALMN

BCEPOCCUNCKASI ®EAEPALMA NEFKOW ATNETUKN
FNABHOE YMPABJIEHWE CMOPTA CMOJIEHCKOW OB/IACTW
®ELEPALMA NEFKOM ATNETUKM CMOJIEHCKOW OBJIACTU

NEPBEHCTBO LEHTPA/IbHOTIO ®EAEPA/TIbBHOIO OKPYIFrA B

NMOMEWEHUWN (OHNOPbLI,IOHNOPKW 4,0 20 NIET)
" HasBaHue Jata
NTOIroBbI MPOTOKON stana nposegeHys
IOHNOPKW 00O 20 NET

Ber c 6apbepamn 60 M dwran  19.01.2023
BblCOTa 6apbepoB - 0,84 M, aBTOXPOHOMETPaX

Aara sanen. Cy6bekT Poccuiickoii ®epepauyuu PesyneTar

poxpaeHus paspsag cunan
25.01 2004 KM C Tynbckasi 06nacTb 8.68
17.02.2005 KM C BpsiHckaa obnactb 8.90
21.05.2004 KM C BpsHckan obnactb 9.06
04.04.2004 KMC Kanyxckast obnactb 0.44
29.07.2004 KM c BopoHexckast 06nacTb 9.54
12.03.2005 1 Bnagumupckas obnactb 9.76
11.06.2005 A\1/yp nag *'Awpukas obnactb 10.45

BCEPOCOVICKASI CELEPALY

17-20.01.2023 r.
Ne EKTM-27544

Bpemsi
15:50
BbinonH. Oukn 1
paspsag Bonyc
KM C 20+5
KM C 17+5
| 15
| 14
[ 13
Il 12

[y6uHuH .B. (CmoneHckast ob6nactb, CCBK)

MapdmaHoBmy E.B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)

KonnuecTtBo y4aCTHUKOB: 7



CmMoneHckasa o6n.,

PM20

PE20
PP20

MecTo

6:23.82 AHHa TponuHa

6:23.82 AHHa TponuHa
6:23.82 AHHa TponuHa

damunusa, Nmvsa

KopHesa VpuHa
Na3yTuHa AHxenvka

Boryuiosa BepoHuka

CMoOeHcK, nerkoatnetnyeckas
apeHa ®r60OY BO "CrycC", np. FarapuHa, 23r

MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALINMA

BCEPOCCUNCKASA ®EAEPALMUA IEFTKOWN ATNETUKN

FMABHOE YMNPABJ/IEHVE CMOPTA CMOJIEHCKOW OBJIACTU

®ELEPALNS NEFKON ATNETUKN CMONEHCKOW OBNIACTH

nERRGH AT AELIR

MEPBEHCTBO UEHTPA/IBHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYT'A B 17-20.01.20,23 r.
MOMELWEHWN (KOHNOPbI, KOHVUOPKW 40O 20 /1IET) Ne EKM-2/544
NTOrOBbIN MPOTOKON Hassanne Aara
3aTana nposegeHus
(huHaNbHbIE
IOHNOPKW AO 20 NET satern 18.01.2023
Ber c npenatcteuamn 2 000 m Bpewmst 17:55
aBTOXpOHOMETpax
Hara 3anein. Cy61beKkT Poccuiickoii deaepauumn PesynbTar BbinonH. paspsg  Ouku u BoHyc
poxaeHust paspsag, chuHan
06.04.2004 KM C Kanyxckas obnactb 7:06.50 i 20
04.09.2005 1 MockoBckasi 06s1acTb 7:24.53 " 17
20.11.2004 2 MockoBckasi o6nactb 7:33.22 " n

[y6uHunH I.B. (CMoneHckas obnactb, CCBK)

MapdgmaHoBny E B. (CmoneHckan obnactb, CCBK)

KonunuecTtBo y4yacTHUKOB: 3



CMoneHckas 06/1., CMOJIEHCK,
nerkoatnetuyeckas apeHa ®rs0y BO
"CrycC, np. larapuna, 23r

PM20 2.02 ApocnaBa Moryunx
PE20 2.02 fApocnasa Moryuux
PP20  1.97 Mapus KyuuHa
MecTo damunua, Uma
1 Llenokosa HOonusa

2 Mukenaase fAHa
3 LanbHeBa EneHa
4 MepoHko EkatepuHa

Fop6ayeBa [naHa

naBHbIN cyaps

[naBHbI cekpeTapb

faTta dhopMupoBaHna npoTokona:

fara
poxaeHus

20.05.2004

12.06.2005

11.06.2005

17.05.2004

24.07.2005

18.01.2023 r.

3assn.
paspsig

KMC

KMC

KMC

MWHWUCTEPCTBO CMNOPTA POCCUNCKON ®EAEPALIUN

BCEPOCCUCKAS ®ELEPALNSA NIEFTKOW ATNETUKA
INABHOE YMPABJ/IEHVE CMTOPTA CMO/IEHCKOW OB/IACTU
OEAEPALWNA NEFKOW ATNETUKU CMONEHCKOW OBNACTHU

MEPBEHCTBO LLEHTPA/IbLHOIO ®EAEPA/IbHOIO OKPYTrA B
MOMELLEHNWN (KOHWOPbI, KOHNOPKW AO 20 NET)
UTOrOBbIA MPOTOKOIN

FOHNOPKW A0 20 IET

Cy6bekT Poccuiickoii
depepauun

BpsiHckas 06nacTb
BpsiHckast o6nacTb
Jluneukasi 0651acTb
Benropopckas

obnactb
CmoneHckas

145

150

MPbIXOK B BbICOTY

155 160
[¢]
o 0
o xo0
XXO XXX

BbICOTbI

165

X0

HassaHue
aTana

(huHabHblIE
COpeBHOBAHMSA
Bpems
A B PesynbTtat
179 182 184
XX0 Xxo0 xxx 3 4 182
1 0 170
2 2 170
3 2 155
r.med

17-20.01.2023 r.
Ne EKM- 27544

Jata
nposefexus
18.01.2023
14;50
BoroH. Oukn 1
paspag BoHyc
mc 20+15
KMC 17+5
KMC 15+5
Il 14

[y6uHuH I.B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)
!

MapdpmaHoBuy E B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)

KonnuectBo yyacTHWMKOB: 5



Cmonewnckas 06n., CMoneHck,
nerkoatneTuueckas apesa ®rE0Y
BO "CrYC", np. Farapuxa, 23T

PM20 4.71 Bunbma Mypto

Yy
PE20 4.71 Bunbma MypTto
PP20 4.55 AkcaHa lMataynnvHa

1 fkosnesa Mapus
CasaHoBa KopuHa

[naBHbIli cyabs

[NaBHbI cexpeTapb

MWUHUCTEPCTBO CMNOPTA POCCUNCKON ®EJEPALMUMN
BCEPOCCUWCKASA ®EAEPALUUA NEFKOA ATNETUKU
FNABHOE YNPABNEHWE CMNOPTA CMONEHCKOW OBNACTHU

®EJEPALVNA NEFKON ATNETUKN CMONEHCKOW OBNIACTU

MEPBEHCTBO UEHTPA/IBHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYT'A B NOMELWEHNN

(OHNOPBI,JOHNOPKW A0 20 NIET)
NTOrOBbIY MPOTOKON

IOHVNOPKW OO 20 NET
MpbIXOK C WecToM

JNara 3ase/n. Cy6bekT Poccuiickoit
poxaeHus paspsg ®depepaunn
10.06.2004
15.01.2004

Jata cphopmupoBaHunsa npotokona: 18.01.2023 r.

17-20.01.2023 r.

Ns EKM- 27544

Jara
nposepenns

buraneHsie g 1 5023
COpeBHOBaHMA 1
Bpems 13:30
BbINonH.
paspsia
X0 X0 - xxx 2 5 370 KMC
NM

Ay6uHun I.B. (CmoneHckan obnactb, CCBK)

MapduraHosuy E.B. (CMoneHckas obnactb, CCBK)

KonunyectBo y4yaCcTHUKOB: 2

Oukn 1
BoHyc

20+5



MWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUNCKON ®ELEPALUN
BCEPOCCUNCKAS ®EAEPALUSA NEFTKOA ATNETUKM
FNABHOE YNPABNEHWE CNOPTA CMO/NIEHCKOW OBNACTHU

®ELEPALUA NEFKOW ATNETUKW CMONEHCKOW OBNACTH

Cmoneuckas 00n., Cmonenck, MEPBEHCTBO LUEHTPA/IbHOIO oEAEPA/IbHOIO OKPYT'A B 17-20.01.2023 .
nerk6atnetuueckans apeHa ®rpoy BO Ne EKM-27544
“Cryc", np. Farapuua, 23r NOMELWEHNN (KOHNOPbLI,IOHNOPKW A0 20 JIET)
Y Hassanne [Hata
PM20 6.91 lapuca MaHUK1HO NTOrOBbIN NMPOTOKON aTana nposegeHus
(bUHaNbHbIE
PE20 6.91 apuca MNaHUK1MHO tOHNOPKWN OO 20 NET CcOpeBHOBaHMS 19.01.2023
PP20 6.87 fapbs KnuwmHa MpbIXOK B ANNHY Bpems 13:50
MecTo ®amunusa, Ums Aara 3asen. Cy6bekT Poccuiickoit ®eaepauun 1 2 3 4 5 6 PesynsTat BbinonH. paspsag Qw1
poxXaeHus paspsig BoHyc
1 Mukenaase AHa 12.06.2005 kmc  BpsiHcKas obnacTb 5,55 5,67 X 5,59 5,63 5,51 5,67 | 20
2 Jfo6pombicnoBa BepoHuka 11.03.2004 1 BpsiHckas 06nacTb 4,93 X 5,23 5,13 X 4,98 5,23 1] 17
3 Kosnosckas Bacunuca 31.01.2005  kmc  Kanyxckas o6nacTb X X 4,44 5,10 4,43 4,91 5,10 It 15
4 MepoHko EkaTepuHa 17.05.2004 1 Benropopckas obnactb 4,83 4,95 4,83 4,81 5,06 4.87 5,06 in 0
5 Maposa tOHa 01.01.2004 Opnosckast o6nacTtb 4,87 4,89 4,66 4,79 4,82 4,97 4,97 1l 0
6 Yyiiko tonus 26.03.2005 KMC BpsiHcKan 06n1acTb 4,95 4,80 4,92 4,84 4,87 4,95 4,95 1] 0
7 MewukoBsa MonuvHa 24.03.2005 ;Lgs 06nacTb 3,52 2,92 491 4,94 4,89 4,76 4,94
InaBHbIA cyabs [Jy6uHnH . B (CvoneHckas obriacts, CCBK)
NaBHbI cexpeTapb aHoBuy EB. (CwvonieHckast obrnactb, CCBK)

[Hata chopmypoBaHus npoTtokona: 19.01 KonmuecTBo yyacTHUKOB: 7



CmoneHckas 06., CMOMeHck,
nerkoaTtneTnueckas apeHa ®r650Y BO

“Cryc", np.Tarapuna, 231
PM20 14.37 XXaHbXXynnuH

PE20 14.18 Esrennsa CraBuyaHckas
PP20 14.13 AHacTtacus NnbuHa

MecTo ®amunusa, Nvs

Jo6pombicnoBa BepoHuka
2 NeBumHa Mapus
3 Maposa tOHa

MamoHoBa EnvsaseTta

naBHbIN cyaps

FNaBHbIii cekpeTapb

fata
poxaeHus

11.03.2004
1S.09.2005
01.01.2004
16.08.2004

[Jata chopmvpoBaHus npoTtokona: TBKTIag,

MUHVCTEPCTBO CTIOPTA POCCUACKOW ®ELEPALIAN
BCEPOCCWUNCKARA ®EAEPALUA NEFKOW ATNETUKU
INABHOE YMPAB/IEHVE CMOPTA CMOJIEHCKOW OBJIACTHU
®ENEPALIA NIEMKO AT/IETVKA CMOJIEHCKOI OB/IACTUA

NMEPBEHCTBO UEHTPA/IbHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYIA B
NMOMELWEHNN (KOHNOPbI, KOHNOPKW 40 20 NET)

MTOrOBbI NMPOTOKON

FOHVMOPKW [0 20 NET
MpbIXOK TPOWHOM’

3assn.

Cy6bekT Poccuiickoii ®egepayuu 1 2 3 4 5 6
paspsa
1 BpsiHckan o6nacTb X 11,16 11,86 11,65 11,80 11,56
kmc  BpsiHckas obnacTtb 11,41 11,32 11,36 11,40 11,30 11,53
OpnoBckas 06nactb 10,50 X 10,27 10,43 X 10,46

[y6uHnH T. B, (CMoneHckas obnactb, CCBK)

pcmnaHoBuy E B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)

KonmyecTBo yyacTHUKOB: 4

Hassanue
aTana

(hUHanbHble
copesHoBanus

Bpema

PesynbTat

11,86
11,53
10,50
r-med

KXW

17-20.01.2023 r.
Ne EKIM-27544

[Dara
npoeejeHus
18.01.2023

11:40

Oukun n

BbinonH. paspag Bowyc

H r 20
[ 17
1 0



MmmcitreTuo criopra
poccuicicoi «<ESeMLN

CmoneHckas 06n., CMONeHck,
nerkoatneTtmyeckas apeHa Preoy
BO "Cryc", np. larapuHa, 23

PM20 20.51 Xalign Kpurep

PE20 20.51 Xaiign Kpurep
PP20 17.58 AneHa byrakosa

MecTo damunus, Nva
1 Tlypkosa EkatepuHa
2  [Jenucosa EneHa
3 Bornouyk Honus
4  CepguHa Enusaseta

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIMN
BCEPOCCUNCKASA ®EAEPALNA NEFKON ATNETUKM
rNABHOE YMPAB/IEHUE CMOPTA CMOJIEHCKOW OB/IACTU
®EAEPALMS NNEFKOW ATNETUKM CMONEHCKOW OBNACTHU

MEPBEHCTBO LUEHTPANNIBHOIO ®EAEPANTIBHOIO OKPYTA B 17-20.01.2023 1.
MOMELEHUN (KOHNOPbLI IOHVUOPKW A0 20 JIET) Ns EKN- 27544
" HasBanve Jata
NTOIroBbl MPOTOKOJ srana nposeneHus
KOHVNOPKW ﬂ'o 20 NET (hUHanbHblE 19-01.2023
copeBHOBaHusA
TonkaHue agpa Bpems 14:00
Bec cHapsiga -4 kr
Jata 3anasn. Cy6bekT Poccuiickoit BbINosH. Oukn n
poxaeHnsa paspsag OEAepame 1 2 3 4 5 6 P83ynhTaT paspag EOHyC
16.03.2005 2 MockoBckasi 06n1acTb x 11,53 10,58 10,82 x 11,15 11,53 " 20
13.10.2004 3 CmorneHckas 061acTb 9,35 9,34 928 853 8,84 9,57 9,57 in
07.07.2005 2 Benropoackas obnactb 931 845 8,10 894 8,05 9,29 931 in
18.05.2005 2 CMorneHckas obnacTb 8,19 X 8,65 851 8,11 X 8,65 hi

Ay6uHuH .B. (CmoneHckasa o6nactb, CCBK)

MapcmaHosny E.B. (CmoneHckas obnactb, CCBK)

KonunyecTtBo y4yacTHUKOB: 4
1



CmoneHcKkas 06/1., CMOJIEHCK,
nerkoatneTtuyeckan apeHa ®rs0y BO
"CryC", np. rarapuna, 23r

MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOW DEAEPALINU
BCEPOCCUICKASA PEAEPALINA NECKON ATNETUKN
FNABHOE YMNPABJ/IEHVWE CMOPTA CMOJIEHCKOW OBNACTU
PEAEPALINA NEFKOM ATNETUKN CMONEHCKOW OBNACTU
NMEPBEHCTBO LEEHTPA/IBHOTIO
PEAEPANIBHOIO OKPYIA B MOMELW,EHUY
(OHUOPBI JOHWOPKW 4,0 20 NIET)

BCFPOCCUCKAS CEASPALYS

18-22.01.2022 r.
Ns e)<I- 7531

PM20 4542 AnnHa LLyk NTOrOBbIN MPOTOKOJ
PE20 4542 AnvHa Llyk IOHNOPKW OO 20 NIET
PP20 4513 Hartanba PoluynkuHa 5-6opbe
‘npoBeAeHNs 18.01.2023 Bpems Oata nposefeHua 18.01.2023 Bpewms
6er c 6apbepamn 60 M 11:00 MPLDKOK B A/INHY 17:00
(BbIcOTa 6apbepoB- 0,84 M (aBTOXPHOMETPAX) 6er 800 m (kpyr 200 M (aBTOXpOHOMETpPaXx) 18:45
NPbDKOK B BbICOTY 12:30
To/NKaHue sgpa (Bec cHapsiga- 4,0 kr) 14:30
dbamunusa, Nwus; Hara 6er c OuKu;
M Cv6 poxaeHus; 5 NPbIKOK B TO/IKAHWE  MPbDKOK B 6er B Ouim n
ecto . y:beKT 3asB/IEHHbIN apeepam BbICOTY agpa ANNHY 800 m bInonH. BoHyc
Poccwuiickoii depepaunn paspsia n 60 m paspsg
1 TpvHesa AvaHa 17.06.2004 PeaynuTaT 9,37 154 10,69 5,03 2:33.51 3292 20+5
0 834 666 575 567 650
Mockosckaa o6nacts/CmoneHckan o6nactb KMC Cymma 0ukoB 834 1500 2075 2642 3292 |
2 Tynakosa [lapbsi 25.10.2005 PeayneTar 9,78 169 9,45 4,88 2:51.56 3065 17+5
0 754 842 494 527 448
BpsHckas obnactb KMC Cymma oukos 902 1596 2090 2617 3065 |
3 CaposHukoBa AnekcaHapa 14.05.2004 PesynTaT 10,25 148 9,18 4,76 2:55.33 2646 15+5
0ukn 666 599 476 495 410
OpnoBckas 061acTb 1 Cymma ouxos 666 1265 1741 2236 2646 I

Ay6uHnH I.B. (CmoneHckas o6nactb, CCBK)

MapdgunaHosuy E B. (CmoneHckas o6nactb, CCBK)

KonnyectBo yyacTHUKOB: 3
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